
HH1

HH2a

1

2

HH2b

HH2d

1

(PIERAKSTIET PRECĪZU RESPONDENTA VECUMU)

gadi

EB210.8 HH2b

Kura no šeit minētājām kategorijām vislabāk raksturo Jūsu nodarbinātības situāciju?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE) ‐ (JA "SAŅEMU DARBA SAMAKSU VAI ALGU PAR 

DARBU ĢIMENES UZŅĒMUMĀ VAI ĢIMENES ZEMNIEKU SAIMNIECĪBĀ", KODS [1])

Nodarbināts vai darba devējs/pašnodarbināts

Respondenta dzimums

(PIERAKSTIET RESPONDENTA DZIMUMU)

Vīrietis

Sieviete

EB210.8 HH2a

Sāksim ar Jums. Sakiet, lūdzu, cik Jums ir pilni gadi?

Es veicu aptauju, ko ir pasūtījis Eurofound (Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas 

fonds). Šī ir Eiropas mēroga aptauja, un tā tiek veikta gan visās ES dalībvalstīs, gan to 

kaimiņvalstīs. Aptaujas mērķis ir izpētīt, kā cilvēki vērtē savas dzīves kvalitāti. Rezultāti tik

izmantoti, lai palīdzētu uzlabot dzīves apstākļus katram, kurš dzīvo Eiropā. Aptauja tiek ve

jau ceturto reizi, līdz ar to dati parādīs, kā ir mainījušies dzīves apstākļi Latvijā un Eiropā 

pēdējo 12 gadu laikā. Vai Jums šobrīd ir laiks sniegt atbildes? Aptaujas ilgums ir apmēram

45 minūtes. Jūsu atbildes būs anonīmas, un Jūsu piedalīšanās ir brīvprātīga. Jūs jebkurā b

varat atteikties atbildēt uz kādu no jautājumiem. Varat pārtraukt interviju, kad vien to 

vēlaties. Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds (Eurofound) ir Eiropas 

Savienības finansēta organizācija, kuras mītne atrodas Īrijā un kura specializējas darba un

dzīves apstākļu izpētē Eiropā.

Vispirms es vēlētos Jums uzdot dažus jautājumus par Jūsu mājsaimniecību.

Sakiet, lūdzu, cik cilvēku, ieskaitot Jūs pašu, parasti dzīvo šajā mājsaimniecībā?

(INTERVĒTĀJ: PIERAKSTIET PRECĪZU PERSONU SKAITU, KAS DZĪVO ŠAJĀ MĀJSAIMNIECĪBĀ

cilvēki

EB210.8 HH1



2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

HH3a2

1

2

HH3b2

HH3c2

1

2

3

4

5

6

7

8

Jūsu mazbērns

Jūsu vectēvs/vecāmāte

Jūsu brālis/māsa (ieskaitot pusbrāļus, pusmāsas)

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jūsu laulātais/partneris

Jūsu dēls/meita

Jūsu padēls/pameita

Jūsu vecāks, audžuvecāks, sievas/vīra vecāks

Jūsu vedekla vai znots

EB210.8 HH3a2

Kāds ir šīs personas vecums?

(PIERAKSTIET OTRĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA PRECĪZU VECUMU)

gadi

EB210.8 HH3b2

Kāda ir šīs personas radniecība ar Jums? Vai viņš/viņa ir...?

ASK HH3a2 TO HH3d2 IF AT LEAST [02] IN HH1

Tagad padomājiet par pārējiem Jūsu mājsaimniecības locekļiem, sākot ar vecāko.

Sakiet, lūdzu, vai šī persona ir vīrietis vai sieviete?

PIERAKSTIET  OTRĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA DZIMUMU.

Vīrietis

Sieviete

Nespējīgs strādāt ilgstošas slimības vai invaliditātes dēļ

Pensionēts

Mājsaimniece/ par mājsaimniecību atbildīgā persona

Mācās, studē (skolā, universitātē utt.)

Cits (SPONTĀNI)

EB210.8 HH2d

Nodarbināts, bet pašlaik bērna kopšanas atvaļinājumā

Nodarbināts, bet pašlaik citā īpašā atvaļinājumā (piemēram, slimības,  nevis 

ikgadējā atvaļinājumā)

Saņem vecuma pensiju un nodarbināts vai darba devējs / pašnodarbināts

Nodarbināts neformāli kā palīgs  ģimenes uzņēmumā vai ģimenes zemnieku 

saimniecībā

Bezdarbnieks mazāk nekā 12 mēnešus

Bezdarbnieks 12 mēnešus vai vairāk



9

10

HH3d2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

HH3a3

1

2

HH3b3

(PIERAKSTIET TREŠĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA PRECĪZU VECUMU)

Sakiet, lūdzu, vai šī persona ir vīrietis vai sieviete?

(PIERAKSTIET  TREŠĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA DZIMUMU)

Vīrietis

Sieviete

EB210.8 HH3a3

Kāds ir šīs personas vecums?

Mācās, studē (skolā, universitātē utt.)

Bērns ir jaunāks par 14 gadiem (SPONTĀNI)

Cits (SPONTĀNI)

EB210.8 HH3d2

ASK HH3a3 TO HH3d3 IF AT LEAST [03] IN HH1

Tagad padomājiet par otru vecāko Jūsu mājsaimniecības locekli.

Nodarbināts neformāli kā palīgs  ģimenes uzņēmumā vai ģimenes zemnieku 

saimniecībā

Bezdarbnieks mazāk nekā 12 mēnešus

Bezdarbnieks 12 mēnešus vai vairāk

Nespējīgs strādāt ilgstošas slimības vai invaliditātes dēļ

Pensionēts

Mājsaimniece/ par mājsaimniecību atbildīgā persona

Kura no šeit minētājām kategorijām vislabāk raksturo šīs personas nodarbinātības situācij

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE) ‐ (JA "SAŅEM DARBA SAMAKSU VAI ALGU PAR 

DARBU ĢIMENES UZŅĒMUMĀ VAI ĢIMENES ZEMNIEKU SAIMNIECĪBĀ", KODS [1] ‐ JA BĒR

IR JAUNĀKS PAR 14 GADIEM, KODS [12])

Nodarbināts vai darba devējs/pašnodarbināts

Nodarbināts, bet pašlaik bērna kopšanas atvaļinājumā

Nodarbināts, bet pašlaik citā īpašā atvaļinājumā (piemēram, slimības,  nevis 

ikgadējā atvaļinājumā)

Saņem vecuma pensiju un nodarbināts vai darba devējs / pašnodarbināts

Cits radinieks (tantes, onkuļi utt.)

Cits ģimenes loceklis, kas nav radinieks

EB210.8 HH3c2



HH3c3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

HH3d3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13Cits (SPONTĀNI)

EB210.8 HH3d3

ASK HH3a4 TO HH3d4 IF AT LEAST [04] IN HH1

Bezdarbnieks 12 mēnešus vai vairāk

Nespējīgs strādāt ilgstošas slimības vai invaliditātes dēļ

Pensionēts

Mājsaimniece/ par mājsaimniecību atbildīgā persona

Mācās, studē (skolā, universitātē utt.)

Bērns ir jaunāks par 14 gadiem (SPONTĀNI)

Nodarbināts vai darba devējs/pašnodarbināts

Nodarbināts, bet pašlaik bērna kopšanas atvaļinājumā

Nodarbināts, bet pašlaik citā īpašā atvaļinājumā (piemēram, slimības,  nevis 

ikgadējā atvaļinājumā)

Saņem vecuma pensiju un nodarbināts vai darba devējs / pašnodarbināts

Nodarbināts neformāli kā palīgs  ģimenes uzņēmumā vai ģimenes zemnieku 

saimniecībā

Bezdarbnieks mazāk nekā 12 mēnešus

Jūsu brālis/māsa (ieskaitot pusbrāļus, pusmāsas)

Cits radinieks (tantes, onkuļi utt.)

Cits ģimenes loceklis, kas nav radinieks

EB210.8 HH3c3

Kura no šeit minētājām kategorijām vislabāk raksturo šīs personas nodarbinātības situācij

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE) ‐ (JA "SAŅEM DARBA SAMAKSU VAI ALGU PAR 

DARBU ĢIMENES UZŅĒMUMĀ VAI ĢIMENES ZEMNIEKU SAIMNIECĪBĀ", KODS [1] ‐ JA BĒR

IR JAUNĀKS PAR 14 GADIEM, KODS [12])

Jūsu dēls/meita

Jūsu padēls/pameita

Jūsu vecāks, audžuvecāks, sievas/vīra vecāks

Jūsu vedekla vai znots

Jūsu mazbērns

Jūsu vectēvs/vecāmāte

gadi

EB210.8 HH3b3

Kāda ir šīs personas radniecība ar Jums? Vai viņš/viņa ir...?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jūsu laulātais/partneris



HH3a4

1

2

HH3b4

HH3c4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

HH3d4

1

2

3

Nodarbināts, bet pašlaik citā īpašā atvaļinājumā (piemēram, slimības,  nevis 

ikgadējā atvaļinājumā)

Cits ģimenes loceklis, kas nav radinieks

EB210.8 HH3c4

Kura no šeit minētājām kategorijām vislabāk raksturo šīs personas nodarbinātības situācij

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE) ‐ (JA "SAŅEM DARBA SAMAKSU VAI ALGU PAR 

DARBU ĢIMENES UZŅĒMUMĀ VAI ĢIMENES ZEMNIEKU SAIMNIECĪBĀ", KODS [1] ‐ JA BĒR

IR JAUNĀKS PAR 14 GADIEM, KODS [12])

Nodarbināts vai darba devējs/pašnodarbināts

Nodarbināts, bet pašlaik bērna kopšanas atvaļinājumā

Jūsu vecāks, audžuvecāks, sievas/vīra vecāks

Jūsu vedekla vai znots

Jūsu mazbērns

Jūsu vectēvs/vecāmāte

Jūsu brālis/māsa (ieskaitot pusbrāļus, pusmāsas)

Cits radinieks (tantes, onkuļi utt.)

EB210.8 HH3b4

Kāda ir šīs personas radniecība ar Jums? Vai viņš/viņa ir...?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jūsu laulātais/partneris

Jūsu dēls/meita

Jūsu padēls/pameita

Vīrietis

Sieviete

EB210.8 HH3a4

Kāds ir šīs personas vecums?

(PIERAKSTIET CETURTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA PRECĪZU VECUMU)

gadi

Tagad padomājiet par trešo vecāko Jūsu mājsaimniecības locekli.

Sakiet, lūdzu, vai šī persona ir vīrietis vai sieviete?

(PIERAKSTIET  CETURTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA DZIMUMU)



4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

HH3a5

1

2

HH3b5

HH3c5

1

2

3

4

5

6

7

8

Jūsu mazbērns

Jūsu vectēvs/vecāmāte

Jūsu brālis/māsa (ieskaitot pusbrāļus, pusmāsas)

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jūsu laulātais/partneris

Jūsu dēls/meita

Jūsu padēls/pameita

Jūsu vecāks, audžuvecāks, sievas/vīra vecāks

Jūsu vedekla vai znots

EB210.8 HH3a5

Kāds ir šīs personas vecums?

(PIERAKSTIET PIEKTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA PRECĪZU VECUMU)

gadi

EB210.8 HH3b5

Kāda ir šīs personas radniecība ar Jums? Vai viņš/viņa ir...?

ASK HH3a5 TO HH3d5 IF AT LEAST [05] IN HH1

Tagad padomājiet par ceturto vecāko Jūsu mājsaimniecības locekli.

Sakiet, lūdzu, vai šī persona ir vīrietis vai sieviete?

(PIERAKSTIET  PIEKTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA DZIMUMU)

Vīrietis

Sieviete

Pensionēts

Mājsaimniece/ par mājsaimniecību atbildīgā persona

Mācās, studē (skolā, universitātē utt.)

Bērns ir jaunāks par 14 gadiem (SPONTĀNI)

Cits (SPONTĀNI)

EB210.8 HH3d4

Saņem vecuma pensiju un nodarbināts vai darba devējs / pašnodarbināts

Nodarbināts neformāli kā palīgs  ģimenes uzņēmumā vai ģimenes zemnieku 

saimniecībā

Bezdarbnieks mazāk nekā 12 mēnešus

Bezdarbnieks 12 mēnešus vai vairāk

Nespējīgs strādāt ilgstošas slimības vai invaliditātes dēļ



9

10

HH3d5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

HH3a6

1

2

HH3b6

(PIERAKSTIET SESTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA PRECĪZU VECUMU)

Sakiet, lūdzu, vai šī persona ir vīrietis vai sieviete?

(PIERAKSTIET  SESTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA DZIMUMU)

Vīrietis

Sieviete

EB210.8 HH3a6

Kāds ir šīs personas vecums?

Mācās, studē (skolā, universitātē utt.)

Bērns ir jaunāks par 14 gadiem (SPONTĀNI)

Cits (SPONTĀNI)

EB210.8 HH3d5

ASK HH3a6 TO HH3d6 IF AT LEAST [06] IN HH1

Tagad padomājiet par piekto vecāko Jūsu mājsaimniecības locekli.

Nodarbināts neformāli kā palīgs  ģimenes uzņēmumā vai ģimenes zemnieku 

saimniecībā

Bezdarbnieks mazāk nekā 12 mēnešus

Bezdarbnieks 12 mēnešus vai vairāk

Nespējīgs strādāt ilgstošas slimības vai invaliditātes dēļ

Pensionēts

Mājsaimniece/ par mājsaimniecību atbildīgā persona

Kura no šeit minētājām kategorijām vislabāk raksturo šīs personas nodarbinātības situācij

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE) ‐ (JA "SAŅEM DARBA SAMAKSU VAI ALGU PAR 

DARBU ĢIMENES UZŅĒMUMĀ VAI ĢIMENES ZEMNIEKU SAIMNIECĪBĀ", KODS [1] ‐ JA BĒR

IR JAUNĀKS PAR 14 GADIEM, KODS [12])

Nodarbināts vai darba devējs/pašnodarbināts

Nodarbināts, bet pašlaik bērna kopšanas atvaļinājumā

Nodarbināts, bet pašlaik citā īpašā atvaļinājumā (piemēram, slimības,  nevis 

ikgadējā atvaļinājumā)

Saņem vecuma pensiju un nodarbināts vai darba devējs / pašnodarbināts

Cits radinieks (tantes, onkuļi utt.)

Cits ģimenes loceklis, kas nav radinieks

EB210.8 HH3c5



HH3c6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

HH3d6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13Cits (SPONTĀNI)

EB210.8 HH3d6

ASK HH3a7 TO HH3d7 IF AT LEAST [07] IN HH1

Bezdarbnieks 12 mēnešus vai vairāk

Nespējīgs strādāt ilgstošas slimības vai invaliditātes dēļ

Pensionēts

Mājsaimniece/ par mājsaimniecību atbildīgā persona

Mācās, studē (skolā, universitātē utt.)

Bērns ir jaunāks par 14 gadiem (SPONTĀNI)

Nodarbināts vai darba devējs/pašnodarbināts

Nodarbināts, bet pašlaik bērna kopšanas atvaļinājumā

Nodarbināts, bet pašlaik citā īpašā atvaļinājumā (piemēram, slimības,  nevis 

ikgadējā atvaļinājumā)

Saņem vecuma pensiju un nodarbināts vai darba devējs / pašnodarbināts

Nodarbināts neformāli kā palīgs  ģimenes uzņēmumā vai ģimenes zemnieku 

saimniecībā

Bezdarbnieks mazāk nekā 12 mēnešus

Jūsu brālis/māsa (ieskaitot pusbrāļus, pusmāsas)

Cits radinieks (tantes, onkuļi utt.)

Cits ģimenes loceklis, kas nav radinieks

EB210.8 HH3c6

Kura no šeit minētājām kategorijām vislabāk raksturo šīs personas nodarbinātības situācij

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE) ‐ (JA "SAŅEM DARBA SAMAKSU VAI ALGU PAR 

DARBU ĢIMENES UZŅĒMUMĀ VAI ĢIMENES ZEMNIEKU SAIMNIECĪBĀ", KODS [1] ‐ JA BĒR

IR JAUNĀKS PAR 14 GADIEM, KODS [12])

Jūsu dēls/meita

Jūsu padēls/pameita

Jūsu vecāks, audžuvecāks, sievas/vīra vecāks

Jūsu vedekla vai znots

Jūsu mazbērns

Jūsu vectēvs/vecāmāte

gadi

EB210.8 HH3b6

Kāda ir šīs personas radniecība ar Jums? Vai viņš/viņa ir...?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jūsu laulātais/partneris



HH3a7

1

2

HH3b7

HH3c7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

HH3d7

1

2

3

Nodarbināts, bet pašlaik citā īpašā atvaļinājumā (piemēram, slimības,  nevis 

ikgadējā atvaļinājumā)

Cits ģimenes loceklis, kas nav radinieks

EB210.8 HH3c7

Kura no šeit minētājām kategorijām vislabāk raksturo šīs personas nodarbinātības situācij

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE) ‐ (JA "SAŅEM DARBA SAMAKSU VAI ALGU PAR 

DARBU ĢIMENES UZŅĒMUMĀ VAI ĢIMENES ZEMNIEKU SAIMNIECĪBĀ", KODS [1] ‐ JA BĒR

IR JAUNĀKS PAR 14 GADIEM, KODS [12])

Nodarbināts vai darba devējs/pašnodarbināts

Nodarbināts, bet pašlaik bērna kopšanas atvaļinājumā

Jūsu vecāks, audžuvecāks, sievas/vīra vecāks

Jūsu vedekla vai znots

Jūsu mazbērns

Jūsu vectēvs/vecāmāte

Jūsu brālis/māsa (ieskaitot pusbrāļus, pusmāsas)

Cits radinieks (tantes, onkuļi utt.)

EB210.8 HH3b7

Kāda ir šīs personas radniecība ar Jums? Vai viņš/viņa ir...?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jūsu laulātais/partneris

Jūsu dēls/meita

Jūsu padēls/pameita

Vīrietis

Sieviete

EB210.8 HH3a7

Kāds ir šīs personas vecums?

(PIERAKSTIET SEPTĪTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA PRECĪZU VECUMU)

gadi

Tagad padomājiet par sesto vecāko Jūsu mājsaimniecības locekli.

Sakiet, lūdzu, vai šī persona ir vīrietis vai sieviete?

(PIERAKSTIET  SEPTĪTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA DZIMUMU)



4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

HH3a8

1

2

HH3b8

HH3c8

1

2

3

4

5

6

7

8

Jūsu mazbērns

Jūsu vectēvs/vecāmāte

Jūsu brālis/māsa (ieskaitot pusbrāļus, pusmāsas)

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jūsu laulātais/partneris

Jūsu dēls/meita

Jūsu padēls/pameita

Jūsu vecāks, audžuvecāks, sievas/vīra vecāks

Jūsu vedekla vai znots

EB210.8 HH3a8

Kāds ir šīs personas vecums?

(PIERAKSTIET ASTOTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA PRECĪZU VECUMU)

gadi

EB210.8 HH3b8

Kāda ir šīs personas radniecība ar Jums? Vai viņš/viņa ir...?

ASK HH3a8 TO HH3d8 IF AT LEAST [08] IN HH1

Tagad padomājiet par septīto vecāko Jūsu mājsaimniecības locekli.

Sakiet, lūdzu, vai šī persona ir vīrietis vai sieviete?

(PIERAKSTIET  ASTOTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA DZIMUMU)

Vīrietis

Sieviete

Pensionēts

Mājsaimniece/ par mājsaimniecību atbildīgā persona

Mācās, studē (skolā, universitātē utt.)

Bērns ir jaunāks par 14 gadiem (SPONTĀNI)

Cits (SPONTĀNI)

EB210.8 HH3d7

Saņem vecuma pensiju un nodarbināts vai darba devējs / pašnodarbināts

Nodarbināts neformāli kā palīgs  ģimenes uzņēmumā vai ģimenes zemnieku 

saimniecībā

Bezdarbnieks mazāk nekā 12 mēnešus

Bezdarbnieks 12 mēnešus vai vairāk

Nespējīgs strādāt ilgstošas slimības vai invaliditātes dēļ



9

10

HH3d8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

HH3a9

1

2

HH3b9

(PIERAKSTIET DEVĪTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA PRECĪZU VECUMU)

Sakiet, lūdzu, vai šī persona ir vīrietis vai sieviete?

(PIERAKSTIET  DEVĪTĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA DZIMUMU)

Vīrietis

Sieviete

EB210.8 HH3a9

Kāds ir šīs personas vecums?

Mācās, studē (skolā, universitātē utt.)

Bērns ir jaunāks par 14 gadiem (SPONTĀNI)

Cits (SPONTĀNI)

EB210.8 HH3d8

ASK HH3a9 TO HH3d9 IF AT LEAST [09] IN HH1

Tagad padomājiet par astoto vecāko Jūsu mājsaimniecības locekli.

Nodarbināts neformāli kā palīgs  ģimenes uzņēmumā vai ģimenes zemnieku 

saimniecībā

Bezdarbnieks mazāk nekā 12 mēnešus

Bezdarbnieks 12 mēnešus vai vairāk

Nespējīgs strādāt ilgstošas slimības vai invaliditātes dēļ

Pensionēts

Mājsaimniece/ par mājsaimniecību atbildīgā persona

Kura no šeit minētājām kategorijām vislabāk raksturo šīs personas nodarbinātības situācij

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE) ‐ (JA "SAŅEM DARBA SAMAKSU VAI ALGU PAR 

DARBU ĢIMENES UZŅĒMUMĀ VAI ĢIMENES ZEMNIEKU SAIMNIECĪBĀ", KODS [1] ‐ JA BĒR

IR JAUNĀKS PAR 14 GADIEM, KODS [12])

Nodarbināts vai darba devējs/pašnodarbināts

Nodarbināts, bet pašlaik bērna kopšanas atvaļinājumā

Nodarbināts, bet pašlaik citā īpašā atvaļinājumā (piemēram, slimības,  nevis 

ikgadējā atvaļinājumā)

Saņem vecuma pensiju un nodarbināts vai darba devējs / pašnodarbināts

Cits radinieks (tantes, onkuļi utt.)

Cits ģimenes loceklis, kas nav radinieks

EB210.8 HH3c8



HH3c9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

HH3d9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13Cits (SPONTĀNI)

EB210.8 HH3d9

ASK HH3a10 TO HH3d10 IF AT LEAST [10] IN HH1

Bezdarbnieks 12 mēnešus vai vairāk

Nespējīgs strādāt ilgstošas slimības vai invaliditātes dēļ

Pensionēts

Mājsaimniece/ par mājsaimniecību atbildīgā persona

Mācās, studē (skolā, universitātē utt.)

Bērns ir jaunāks par 14 gadiem (SPONTĀNI)

Nodarbināts vai darba devējs/pašnodarbināts

Nodarbināts, bet pašlaik bērna kopšanas atvaļinājumā

Nodarbināts, bet pašlaik citā īpašā atvaļinājumā (piemēram, slimības,  nevis 

ikgadējā atvaļinājumā)

Saņem vecuma pensiju un nodarbināts vai darba devējs / pašnodarbināts

Nodarbināts neformāli kā palīgs  ģimenes uzņēmumā vai ģimenes zemnieku 

saimniecībā

Bezdarbnieks mazāk nekā 12 mēnešus

Jūsu brālis/māsa (ieskaitot pusbrāļus, pusmāsas)

Cits radinieks (tantes, onkuļi utt.)

Cits ģimenes loceklis, kas nav radinieks

EB210.8 HH3c9

Kura no šeit minētājām kategorijām vislabāk raksturo šīs personas nodarbinātības situācij

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE) ‐ (JA "SAŅEM DARBA SAMAKSU VAI ALGU PAR 

DARBU ĢIMENES UZŅĒMUMĀ VAI ĢIMENES ZEMNIEKU SAIMNIECĪBĀ", KODS [1] ‐ JA BĒR

IR JAUNĀKS PAR 14 GADIEM, KODS [12])

Jūsu dēls/meita

Jūsu padēls/pameita

Jūsu vecāks, audžuvecāks, sievas/vīra vecāks

Jūsu vedekla vai znots

Jūsu mazbērns

Jūsu vectēvs/vecāmāte

gadi

EB210.8 HH3b9

Kāda ir šīs personas radniecība ar Jums? Vai viņš/viņa ir...?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jūsu laulātais/partneris



HH3a10

1

2

HH3b10

HH3c10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

HH3d10

1

2

3

Nodarbināts, bet pašlaik citā īpašā atvaļinājumā (piemēram, slimības,  nevis 

ikgadējā atvaļinājumā)

Cits ģimenes loceklis, kas nav radinieks

EB210.8 HH3c10

Kura no šeit minētājām kategorijām vislabāk raksturo šīs personas nodarbinātības situācij

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE) ‐ (JA "SAŅEM DARBA SAMAKSU VAI ALGU PAR 

DARBU ĢIMENES UZŅĒMUMĀ VAI ĢIMENES ZEMNIEKU SAIMNIECĪBĀ", KODS [1] ‐ JA BĒR

IR JAUNĀKS PAR 14 GADIEM, KODS [12])

Nodarbināts vai darba devējs/pašnodarbināts

Nodarbināts, bet pašlaik bērna kopšanas atvaļinājumā

Jūsu vecāks, audžuvecāks, sievas/vīra vecāks

Jūsu vedekla vai znots

Jūsu mazbērns

Jūsu vectēvs/vecāmāte

Jūsu brālis/māsa (ieskaitot pusbrāļus, pusmāsas)

Cits radinieks (tantes, onkuļi utt.)

EB210.8 HH3b10

Kāda ir šīs personas radniecība ar Jums? Vai viņš/viņa ir...?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jūsu laulātais/partneris

Jūsu dēls/meita

Jūsu padēls/pameita

Vīrietis

Sieviete

EB210.8 HH3a10

Kāds ir šīs personas vecums?

(PIERAKSTIET DESMITĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA PRECĪZU VECUMU)

gadi

Tagad padomājiet par devīto vecāko Jūsu mājsaimniecības locekli.

Sakiet, lūdzu, vai šī persona ir vīrietis vai sieviete?

(PIERAKSTIET  DESMITĀ MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻA DZIMUMU)



4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Q1

1

2

3

Q2

Q3

(INTERVĒTĀJ.: IEVADIET BĒRNU SKAITU ‐ JA TĀDU NAV, KODS 00 ‐ JA ATTEIKUMS, KODS 9

bērni, kas ir 18 gadus veci vai vecāki

EB210.8 Q3

JAUTĀT VISIEM

ASK Q2 AND Q3 IF Q1=1 OTHERS GO TO Q4

Cik no bērniem ir jaunāki par 18 gadiem?

(INTERVĒTĀJ.: IEVADIET BĒRNU SKAITU ‐ JA TĀDU NAV, KODS 00 ‐ JA ATTEIKUMS, KODS 9

bērni, kas ir jaunāki par 18 gadiem

EB210.8 Q2

Un cik no bērniem ir 18 gadus veci vai vecāki?

JAUTĀT VISIEM

Vai Jums ir bērni, kas nedzīvo Jūsu mājsaimniecībā?

Jā

Nē

Atteikums (SPONTĀNI)

EB210.8 Q1

Pensionēts

Mājsaimniece/ par mājsaimniecību atbildīgā persona

Mācās, studē (skolā, universitātē utt.)

Bērns ir jaunāks par 14 gadiem (SPONTĀNI)

Cits (SPONTĀNI)

EB210.8 HH3d10

Saņem vecuma pensiju un nodarbināts vai darba devējs / pašnodarbināts

Nodarbināts neformāli kā palīgs  ģimenes uzņēmumā vai ģimenes zemnieku 

saimniecībā

Bezdarbnieks mazāk nekā 12 mēnešus

Bezdarbnieks 12 mēnešus vai vairāk

Nespējīgs strādāt ilgstošas slimības vai invaliditātes dēļ



Q4

1  

Ļoti 

neap

mier

ināts

/‐a

2 3 4 5 6 7 8 9 10  

Ļoti 

apmi

erinā

ts/‐a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

Q5

1 ‐ 

Ļoti 

nelai

mīgs

/‐a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 ‐ 

Ļoti 

laimī

gs/‐a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

Q6

Nezina

EB210.8 Q28

ITEMS 1,3,4,5,6: ASK ALL ‐ ITEM 2: ASK IF RESPONDENT HAS PAID WORK (HH2d=1,2,3,4)

Sakiet, lūdzu, cik apmierināts/‐a Jūs esat ar katru no sekojošiem faktoriem? Atbildot 

izmantojiet skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē, ka Jūs esat ļoti neapmierināts/‐a, un 10 nozīm

ka esat ļoti apmieirnāts/a.

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q4

Ņemot vērā visus apstākļus, pasakiet, cik laimīgs/‐a Jūs esat! Sniedzot atbildi, lūdzu, 

izmantojiet skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē, ka esat "ļoti nelaimīgs/‐a", bet 10 ‐ "ļoti laimī

a".

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Atteikums (SPONTĀNI)

Ņemot vērā visus apstākļus, cik apmierināts/‐a Jūs esat ar savu dzīvi? Atbildot, lūdzu, 

izmantojiet skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē, ka Jūs esat ļoti neapmierināts/‐a un 10 nozīm

ka esat ļoti apmierināts/‐a.

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)



1 

Ļoti 

neap

mier

ināts

/‐a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ļoti 

apmi

erinā

ts/‐a

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q7

Pilnī

bā 

piekr

ītat

Drīzā

k 

piekr

ītat

Ne 

piekr

ītat, 

ne 

nepi

ekrīt

at

Drīzā

k 

nepi

ekrīt

at

Pilnī

bā 

nepi

ekrīt

at

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

Es optimistiski raugos uz savu bērnu vai 

mazbērnu nākotni

Vispār es jūtu, ka tas, ko dzīvē daru, ir vērtīgs

EB210.8 Q5

ITEMS 1,3,4,5,6,7: ASK ALL ‐ ITEM 2: ASK IF THE RESPONDENT HAS CHILDREN (HH3c=2,3,6

Q1=1)

Cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat turpmāk minētajiem apgalvojumiem?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Es optimistiski raugos uz savu nākotni

Jūsu izglītība

Jūsu pašreizējais 

darbs

Jūsu pašreizējais 

dzīves līmenis

Jūsu mājoklis

Jūsu ģimenes 

dzīve

Jūsu apkaime kā 

vieta dzīvošanai

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)



4 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

7 1 2 3 4 5 6

Q8

1

2

3

4

Q9

1

2

3

4

Q10 Kāda veida darba līgums Jums ir noslēgts pamatdarbā?

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Algots darbinieks

Pašnodarbināts

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q8

ASK IF RESPONDENT HAS PAID WORK AND IS NOT SELF‐EMPLOYED (HH2d=1,2,3,4 AND 

Q8=1,3,4)

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q7

ASK Q9 IF RESPONDENT IS IN PAID WORK (HH2d=1,2,3,4)

Vai Jūs esat algots/‐a darbinieks/‐ce vai pašnodarbināts/‐a?

(TIKAI VIENA ATBILDE ‐ "ALGOTS DARBINIEKS" IR PERSONA, KAS SAŅEM ALGU NO  DARBA

DEVĒJA VAI PAGAIDU NODARBINĀTĪBAS AĢENTŪRAS. TERMINS "PAŠNODARBINĀTS" IETV

PERSONAS, KAM IR SAVS UZŅĒMUMS VAI KAS IR PARTNERI UZŅĒMUMĀ, KĀ ARĪ ĀRŠTATA

DARBINIEKUS. PAŠNODARBINĀTAI PERSONAI VAR BŪT UN VAR NEBŪT ALGOTI DARBINIE

EB210.8 Q6

ASK Q8 IF RESPONDENT IS NOT IN PAID WORK (HH2d=5,6,7,8,9,10,11,12)

Vai Jūs jebkad esat strādājis/‐usi algotu darbu?

(TIKAI VIENA ATBILDE)

Jā

Nē

Es jūtu, ka esmu brīvs/‐a izlemt, kā dzīvot 

savu dzīvi

Savā ikdienas dzīvē man reti ir laiks darīt to, 

ko patiešām vēlos

Man ir grūti tikt galā ar nopietnām 

problēmām savā dzīvē

Ja mani piemeklē neveiksme, parasti paiet ilgs 

laiks, līdz dzīve atgriežas normālās sliedēs



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Q11

1

2

3

4

5

6

Biroja darbinieks, piemēram, sekretārs, pults operators,  algas 

aprēķināšanas darbinieks, mašīnrakstītājs, datu ievades operators, 

pastnieks, ražošanas lietvedis, grāmatvedis, administrators

Pakalpojumu darbinieks, piemēram, ceļojumu pavadonis, pavārs, viesmīlis, 

frizieris,  transporta konduktors, apbedīšanas pakalpojumu speciālists, 

autovadīšanas instruktors, ēkas uzraugs, veselības aprūpes asistents, bērnu 

aprūpes darbinieks,  skolotāja palīgs, ugunsdzēsējs, policists, cietuma 

uzraugs, apsargs

Tirdzniecības darbinieks, piemēram, veikala īpašnieks, pārdevējs, 

pārdošanas speciālists, degvielas uzpildes stacijas darbinieks, kasieris

ASK Q11 IF RESPONDENT IS IN PAID WORK (HH2d=1,2,3,4)

Kāda ir Jūsu pašreizējā nodarbošanās?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Vadītājs, piemēram, augstākā līmeņa uzņēmuma vadītājs, izpilddirektors, 

komercdirektors, pārdošanas un mārketinga vadītājs, personāla vadītājs, 

vadoša valdības amatpersona, bankas vadītājs, viesnīcas vadītājs, restorāna 

vadītājs, rūpnīcas īpašnieks

Vecākais speciālists, piemēram, ārsts, zobārsts, kvalificēta māsa vai 

vecmāte, jurists, tiesnesis, arhitekts, zinātnieks, profesors, skolotājs, 

inženieris, IT speciālists, žurnālists, psihologs, grāmatvedis, mākslinieks

Speciālists, piemēram, būvdarbu vadītājs, gaisa satiksmes vadības 

dispečers, pilots, zobārsta asistents, fizioterapeits, sanitārs, optiķis, 

brokeris, apdrošināšanas aģents, specializēts sekretārs (tieslietās vai 

medicīnā), policijas inspektors, muitnieks, telekomunikāciju inženieris, 

nekustamā īpašuma aģents, kredītu un aizņēmumu iestāžu darbinieks, IT 

atbalsta darbinieks, sporta instruktors, fotogrāfs, šefpavārs

Mācekļa/prakses vai cits mācību līgums

Nav rakstiska darba līguma

Cits

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q9

Beztermiņa pastāvīgs līgums

Līgums uz noteiktu laiku, kas mazāks par 12 mēnešiem

Līgums uz noteiktu laiku, kas ir 12 mēneši vai vairāk

Pagaidu darba līgums



7

8

9

10

11

12

13

Q12

1

2

3

Kas bija Jūsu pēdējā nodarbošanās?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Vadītājs, piemēram, augstākā līmeņa uzņēmuma vadītājs, izpilddirektors, 

komercdirektors, pārdošanas un mārketinga vadītājs, personāla vadītājs, 

vadoša valdības amatpersona, bankas vadītājs, viesnīcas vadītājs, restorāna 

vadītājs, rūpnīcas īpašnieks

Vecākais speciālists, piemēram, ārsts, zobārsts, kvalificēta māsa vai 

vecmāte, jurists, tiesnesis, arhitekts, zinātnieks, profesors, skolotājs, 

inženieris, IT speciālists, žurnālists, psihologs, grāmatvedis, mākslinieks

Speciālists, piemēram, būvdarbu vadītājs, gaisa satiksmes vadības 

dispečers, pilots, zobārsta asistents, fizioterapeits, sanitārs, optiķis, 

brokeris, apdrošināšanas aģents, specializēts sekretārs (tieslietās vai 

medicīnā), policijas inspektors, muitnieks, telekomunikāciju inženieris, 

nekustamā īpašuma aģents, kredītu un aizņēmumu iestāžu darbinieks, IT 

atbalsta darbinieks, sporta instruktors, fotogrāfs, šefpavārs

Vienkāršās profesijas, piemēram, apkopējs, zemkopības palīgdarbu veicējs, 

celtnieks, iepakotājs ar rokām, krāvējs, nekvalificēts rūpnīcas strādnieks, 

virtuves palīgdarbu veicējs, sētnieks, atkritumu savācējs, kurjers, rādījumu 

nolasītājs, atkritumu šķirotājs

Bruņoto spēku profesijas

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q10

ASK Q12 IF RESPONDENT HAD PAID WORK (Q8=1) OR IS A WORKING PENSIONER (HH2d=

Kvalificēts lauksaimniecības, mežsaimniecības vai zivsaimniecības 

darbinieks, piemēram, dārznieks, graudaugu un lopkopības produktu 

ražotājs, zemnieks, zvejnieks

Kvalificēts strādnieks un amatnieks vai radniecīgas profesijas strādnieks, 

piemēram, mūrnieks, galdnieks, elektriķis, jumiķis, santehniķis, krāsotājs, 

metinātājs, kalējs, atslēdznieks, mehāniķis, tapsētājs, flīzētājs, iespiedējs, 

remontdarbinieks, instrumentu izgatavotājs, brigadieris, motormehāniķis, 

šuvējs, maiznieks, miesnieks, drēbnieks, mēbeļgaldnieks, daiļamatnieks

Iekārtu un mašīnu operators un izstrādājumu montieris, piemēram, 

ogļracis, iekārtu operators, mašīnu operators, elektronisko iekārtu 

montētājs, šoferis, autopacēlāju operators



4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Q13

1

2

3

4

5

6Nezina

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Valsts, reģionālās vai vietējās pārvaldes administrācijā

Citur publiskajā sektorā

Privātajā sektorā

Cits

Atteikums (SPONTĀNI)

Bruņoto spēku profesijas

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q11

ASK Q13 IF RESPONDENT HAS PAID WORK (HH2d=1,2,3,4)

Vai Jūs strādājat…?

Pakalpojumu darbinieks, piemēram, ceļojumu pavadonis, pavārs, viesmīlis, 

frizieris,  transporta konduktors, apbedīšanas pakalpojumu speciālists, 

autovadīšanas instruktors, ēkas uzraugs, veselības aprūpes asistents, bērnu 

aprūpes darbinieks,  skolotāja palīgs, ugunsdzēsējs, policists, cietuma 

uzraugs, apsargs

Tirdzniecības darbinieks, piemēram, veikala īpašnieks, pārdevējs, 

pārdošanas speciālists, degvielas uzpildes stacijas darbinieks, kasieris

Kvalificēts lauksaimniecības, mežsaimniecības vai zivsaimniecības 

darbinieks, piemēram, dārznieks, graudaugu un lopkopības produktu 

ražotājs, zemnieks, zvejnieks

Kvalificēts strādnieks un amatnieks vai radniecīgas profesijas strādnieks: 

piemēram, mūrnieks, galdnieks, elektriķis, jumiķis, santehniķis, krāsotājs, 

metinātājs, kalējs, atslēdznieks, mehāniķis, tapsētājs, flīzētājs, iespiedējs, 

remontdarbinieks, instrumentu izgatavotājs, brigadieris, motormehāniķis, 

šuvējs, maiznieks, miesnieks, drēbnieks, mēbeļgaldnieks, daiļamatnieks

Iekārtu un mašīnu operators un izstrādājumu montieris, piemēram, 

ogļracis, iekārtu operators, mašīnu operators, elektronisko iekārtu 

montētājs, šoferis, autopacēlāju operators

Vienkāršās profesijas, piemēram, apkopējs, zemkopības palīgdarbu veicējs, 

celtnieks, iepakotājs ar rokām, krāvējs, nekvalificēts rūpnīcas strādnieks, 

virtuves palīgdarbu veicējs, sētnieks, atkritumu savācējs, kurjers, rādījumu 

nolasītājs, atkritumu šķirotājs

Biroja darbinieks, piemēram, sekretārs, pults operators,  algas 

aprēķināšanas darbinieks, mašīnrakstītājs, datu ievades operators, 

pastnieks, ražošanas lietvedis, grāmatvedis, administrators



Q14

Q15

1

2

3

4

Q16

Q17

EB210.8 Q15

JAUTĀT VISIEM

Neatkarīgi no tā, vai pašlaik Jūs esat vai neesat nodarbināts/‐a, mēs vēlētos Jums uzdot 

jautājumu par vēlamo darba stundu skaitu. Ja Jūs varētu brīvi izvēlēties savu darba stundu

skaitu, ņemot vērā nepieciešamību pelnīt iztiku, cik stundu nedēļā Jūs pašlaik vēlētos strā

Ja Jūs vispār nevēlētos strādāt, norādiet 0.

(INT.: IEVADIET STUNDAS NEDĒĻĀ VAI 997, JA NAV ATTIECINĀMS VAI NEVAR STRĀDĀT 

VESELĪBAS STĀVOKĻA DĒĻ, 998, JA NEZINA, 999, JA ATTEIKUMS)

Nezina

EB210.8 Q14

ASK Q16 IF RESPONDENT HAS WORKED AN ADDITIONAL PAID JOB (Q15=1)

Aptuveni cik stundas nedēļā Jūs strādājāt šajā papildu darbā, biznesā vai lauksaimniecībā?

Norādiet, lūdzu, vidējo skaitli pēdējās 4 nedēļās.

INT.: IEVADIET STUNDAS NEDĒĻĀ VAI 998, JA NEZINA, 999, JA ATTEIKUMS

stundas nedēļā

EB210.8 Q13

ASK Q15 IF RESPONDENT HAS PAID WORK (HH2d=1,2,3,4)

Neskaitot Jūsu pamatdarbu, vai Jūs arī esat strādājis/‐usi papildu apmaksātā darbā, 

darbojies/‐usies biznesā vai lauksaimniecībā pēdējo četru (darba) nedēļu laikā?

Jā

Nē

Atteikums (SPONTĀNI)

EB210.8 Q12

ASK Q14 IF RESPONDENT HAS PAID WORK (HH2d=1,2,3,4)

Cik stundas nedēļā Jūs vidēji strādājat savā pamatdarbā, ieskaitot apmaksātās un 

neapmaksātās virsstundas?

(INTERVĒTĀJ.: IEVADIET STUNDAS NEDĒĻĀ VAI 998, JA NEZINA, 999, JA ATTEIKUMS)

stundas nedēļā



Q18

Q19

1

2

3

4

5

6

Q20

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q18

ASK Q20 IF RESPONDENT HAS PAID WORK (HH2d=1,2,3,4)

Cik bieži katra no minētajām situācijām ar Jums ir atgadījusies pēdējo 12 mēnešu laikā?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Kopumā, cik labi Jūsu darba stundu skaits ļauj izpildīt saistības pret Jūsu ģimeni un citiem 

cilvēkiem ārpus darba?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Ļoti labi

Drīzāk labi

Drīzāk slikti

Pavisam slikti

ASK Q18 IF RESPONDENT HAS A WORKING PARTNER LIVING IN THE HOUSEHOLD (HH3c=1

AND HH3d=1,2,3,4)

Jūs minējāt, ka Jūsu partneris ir nodarbināts. Cik stundas nedēļā Jūsu partneris parasti str

ieskaitot gan apmaksātu, gan neapmaksātu virsstundu darbu.

(INT.: IEVADĪT STUNDAS NEDĒĻĀ VAI 997, JA NAV ATTIECINĀMS, 998, JA NEZINA, 999, JA 

ATTEIKUMS)

stundas nedēļā

EB210.8 Q17

ASK Q19 IF RESPONDENT HAS PAID WORK (HH2d=1,2,3,4)

stundas nedēļā

EB210.8 Q16



Katr

u 

dien

u

Vair

ākas 

reize

s 

nedē

ļā

Vair

ākas 

reize

s 

mēn

esī

Vair

ākas 

reize

s 

gadā

Retā

k

Neka

d

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7

2 1 2 3 4 5 6 7

3 1 2 3 4 5 6 7

Q21

1

2

3

4

5

6

7

Q22

1

2

3

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Ļoti ticami

Drīzāk ticami

Ne ticami, ne neticami

Ļoti neticami

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q20

ASK Q22 IF RESPONDENT HAS PAID WORK (HH2d=1,2,3,4)

Ja Jums būtu jāzaudē darbs vai jāaiziet no darba, cik ticami, ka Jūs atradīsiet darbu ar līdzī

algu?

Izmantojot šo skalu, pasakiet man, lūdzu, kā Jūs domājat, cik ticami, ka Jūs varētu zaudēt 

darbu nākamajos 6 mēnešos?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Ļoti ticami

Drīzāk ticami

Ne ticami, ne neticami

Drīzāk neticami

Pārnācu mājās no darba pārāk noguris/‐

usi, lai veiktu nepieciešamos mājas 

darbus

Man ir bijis grūti pildīt pienākumus 

ģimenē darbā pavadītā laika dēļ

Man ir bijis grūti koncentrēties darbam 

mājās veicamo pienākumu dēļ

EB210.8 Q19

ASK Q21 IF RESPONDENT HAS PAID WORK (HH2d=1,2,3,4)



4

5

6

7

Q23

Q24

1

2

3

4

5

6

7

Q25

1

2

3

4

Mitrums/sūces sienās vai griestos 1 2 3 4

Iekštelpās nav ar ūdeni skalojamās 

tualetes

1 2 3 4

Šaurība 1 2 3 4

Puve logu rāmjos, durvīs vai grīdās 1 2 3 4

Vai Jūs savā mājoklī saskaraties ar kādu no šīm problēmām?

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jā Nē Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez

Īres mājoklis, kas tiek īrēts no sociālo mājokļu nodrošinātāja/ pašvaldības 

vai bezpeļņas organizācijas

Īres mājoklis, kas tiek īrēts no privātpersonas vai uzņēmuma

Cits

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q23

istaba(‐s)

EB210.8 Q22

Kurš izteikums vislabāk apraksta Jūsu mājokli?

(RĀDĪT EKRĀNU  ‐ NOLASĪT‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Īpašums bez hipotēkas/ķīlas (t. i., neieķīlāts īpašums)

Īpašums ar hipotēku/ķīlu

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q21

JAUTĀT VISIEM

Cik istabu ir mājoklī, kurā Jūs dzīvojat, ja neskaita virtuvi, vannasistabu, tualeti, priekšnam

pieliekamos un telpas, kas tiek izmantotas vienīgi darba vajadzībām?

(INT.: IERAKSTIET ISTABU SKAITU VAI 98, JA NEZINA, VAI 99, JA ATTEIKUMS)

Drīzāk neticami

Ļoti neticami



5

6

Q26

1

2

3

4

5

6

7

Q27

Katr

u 

dien

u 

vai 

gand

rīz 

katr

u 

dien

u

Vism

az 

reizi 

nedē

ļā

Vien

u 

līdz 

trīs 

reize

s 

mēn

esī

Retā

k

Neka

d

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

EB210.8 Q26

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Apmeklējat dievkalpojumus, neskaitot laulību, 

bēru vai kristību ceremonijas

Lietojat internetu ar darbu nesaistītām 

vajadzībām

Piedalāties sporta vai fiziskās nodarbībās

Piedalāties kāda kluba, biedrības vai 

asociācijas sabiedriskajās aktivitātēs

Drīzāk neticami

Ļoti neticami

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q25

Cik bieži Jūs darāt sekojošo?

EB210.8 Q24

Cik ļoti iespējams ir tas, ka Jums nākošo 6 mēnešu laikā var nākties pamest savu mājokli 

tāpēc, ka Jūs to vairāk nevarat atļauties?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Ļoti ticami

Drīzāk ticami

Ne ticami, ne neticami

Vannas vai dušas trūkums 1 2 3 4

Nav iekārtu (apkures vai dzesēšanas), lai 

uzturētu mājās patīkamu temperatūru

1 2 3 4



Q28

1

2

Q29

Katr

u 

nedē

ļu

Katr

u 

mēn

esi

Retā

k/lai

ku 

pa 

laika

m

Nepi

edal

os

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5

2 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

4 1 2 3 4 5

5 1 2 3 4 5

Sociālās kustības (piemēram, vides, cilvēktiesību) 

vai labdarības organizācijas (piemēram, līdzekļu 

vākšana, piedalīšanās kampaņās)

Politiskās partijas, arodbiedrības

Citas brīvprātīgās organizācijas

EB210.8 Q29

EB210.8 Q27

Lūdzu, ieskatieties organizāciju sarakstā un pasakiet, cik bieži Jūs esat veicis/‐usi 

neapmaksātu brīvprātīgo darbu šajās organizācijās pēdējo 12 mēnešu laikā?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Sabiedriskie un sociālie pakalpojumi (piem., 

organizācijas, kas palīdz veciem cilvēkiem, 

jauniešiem, personām ar invaliditāti vai citiem, kam 

nepieciešama palīdzība).

Izglītības, kultūras, sporta vai profesionālās 

apvienības

Galvenokārt ar profesionālo darbību / 

darbu saistītas apmācības vai kursi

1 2 3 4

Galvenokārt ar profesionālo darbību 

nesaistītas apmācības vai kursi

1 2 3 4

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā esat piedalījies apmācībās vai kursos, tostarp tiešsaistē?

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Jā Nē Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez



Q30

1

2

3

4

5

6

Q31

1 

Ļoti 

neap

mier

ināts

/‐a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ļoti 

apmi

erinā

ts/‐a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

Kopumā, cik apmierināts/‐a Jūs esat ar to, kā Latvijā darbojas demokrātija? Lūdzu, sniedzi

savu vērtējumu skalā no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē, ka esat ļoti neapmierināts/‐a, un 10 ‐ ka e

ļoti apmierināts/‐a.

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q31

Boikotējis/‐usi konkrētas preces 1 2 3 4

EB210.8 Q30

Kontaktējies/‐usies ar politiķi vai valsts 

amatpersonu (cita iemesla dēļ, nevis 

ikdienas situācijās izmantojot 

sabiedrisko iestāžu pakalpojumus)

1 2 3 4

Tiešsaistē komentējis/‐usi kādu 

politisku vai sociālu jautājumu

1 2 3 4

Piedalījies/‐usies protestā vai 

demonstrācijā

1 2 3 4

Parakstījis/‐usi petīciju, ieskaitot e‐

pasta vai tiešsaistes petīciju

1 2 3 4

Jā Nē Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez

Apmeklējis/‐usi arodbiedrības, 

politiskās partijas vai politisko interešu 

grupas sapulci

1 2 3 4

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūs esat veicis/‐usi kādu no šīm darbībām?

(NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)



Q32

1 

Ļoti 

neap

mier

ināts

/‐a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ļoti 

apmi

erinā

ts/‐a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

Q33

1 

Nen

āk 

par 

ļaun

u 

būt 

uzm

anīg

am

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Vair

uma

m 

cilvē

ku 

var 

uztic

ēties

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q33

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q32

Vispārīgi runājot, vai Jūs teiktu, ka vairumam cilvēku var uzticēties vai ka attiecībās ar 

cilvēkiem nekad nenāk par ļaunu būt uzmanīgam? Atbildot, lūdzu, izmantojiet skalu no 1 

10, kur 1 nozīmē, ka nekad nenāk par ļaunu būt uzmanīgam, un 10, ka vairumam cilvēku v

uzticēties.

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Kopumā, cik apmierināts/‐a Jūs esat ar pašreizējo ekonomisko situāciju Latvijā? Lūdzu, 

sniedziet savu vērtējumu skalā no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē, ka esat ļoti neapmierināts/‐a, u

‐ ka esat ļoti apmierināts/‐a.



Q34

1

2

3

4

5

6

7

Q35

1 

Neuz

ticos 

 

vispā

r

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Uztic

os 

pilnī

bā

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ziņu mediji

Policija

EB210.8 Q34

Sakiet, lūdzu, cik lielā mērā Jūs personīgi uzticaties katrai no sekojošām iestādēm. Izmant

skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē, ka Jūs šai iestādei neuzticaties vispār, bet 10, ka uzticatie

pilnībā.

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Latvijas Saeima

Tiesu sistēma

Cilvēki ar atšķirīgu seksuālo 

orientāciju

1 2 3 4 5

Dažādas reliģiskās grupas 1 2 3 4 5

Dažādas rases un etniskās 

grupas

1 2 3 4 5

Veci cilvēki un jauni cilvēki 1 2 3 4 5

Vīrieši un sievietes 1 2 3 4 5

Vadītāji un darbinieki 1 2 3 4 5

Nez

Nabadzīgie un bagātie cilvēki 1 2 3 4 5

Visās valstīs reizēm pastāv saspīlētas attiecības starp dažādām sociālām grupām. Cik 

saspīlētas, pēc Jūsu domām, ir attiecības Latvijā starp šādām grupām?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Ļoti 

saspīlētas 

attiecības

Mazliet 

saspīlētas 

attiecības

Nemaz 

nav 

saspīlētas 

attiecības

Atteikums 

(SPONTĀN

I)



5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q36

Pilnī

bā 

piekr

ītat

Drīzā

k 

piekr

ītat

Ne 

piekr

ītat, 

ne 

nepi

ekrīt

at

Drīzā

k 

nepi

ekrīt

at

Pilnī

bā 

nepi

ekrīt

at

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

Q37

1

2

3

4

5

Nekad nav bijis/‐usi precējies/‐usies

Precējies/‐usies

Precējies/‐usies, bet nedzīvojat kopā

Atraitnis/‐e

Šķīries/‐usies

Es jūtu, ka citi nesaskata vērtību tajā, ko es 

daru

Daži cilvēki uz mani skatās no augšas tā darba 

dēļ, ko es daru, vai manu ienākumu dēļ

Jūtos tuvs savas dzīvesvietas cilvēkiem

EB210.8 Q36

Vai es varētu Jums pajautāt par Jūsu pašreizējo ģimenes stāvokli? Kurš no šiem variantiem

vislabāk atbilst Jums?

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

EB210.8 Q35

Cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat šādiem apgalvojumiem?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Es jūtos sabiedrības atstumts

Dzīve mūsdienās ir kļuvusi tik sarežģīta, ka es 

gandrīz nevaru atrast savu ceļu

Valdība 

(Ministru 

kabinets)

Vietējā 

pašvaldība

Bankas

Humānās 

palīdzības vai 

labdarības 

organizācijas



6

7

Q38A

1

2

3

4

5

6

7

8

Q38B

1

2

3

4

5

6

7

Q39A

1

2

3

4

5

6Nav tādu radinieku (SPONTĀNI)

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Katru vai gandrīz katru dienu

Vismaz vienu reizi nedēļā

Vienu līdz trīs reizes mēnesī

Retāk

Nekad

Retāk

Nekad

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q38B

Un vidēji, cik bieži Jūs kontaktējaties ar draugiem vai ģimeni, kas nedzīvo Jūsu 

mājsaimniecībā, pa tālruni, izmantojot internetu vai ar parastā pasta starpniecību,‐ ar jeb

no ģimenes locekļiem vai radiniekiem

EB210.8 Q38A

Vidēji cik bieži Jums ir  kontakts klātienē ar cilvēkiem, kas nedzīvo Jūsu mājsaimniecībā,‐ 

jebkuru no draugiem vai kaimiņiem?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Katru vai gandrīz katru dienu

Vismaz vienu reizi nedēļā

Vienu līdz trīs reizes mēnesī

Vienu līdz trīs reizes mēnesī

Retāk

Nekad

Nav tādu radinieku (SPONTĀNI)

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

Nezina

EB210.8 Q37

Vidēji cik bieži Jums ir  kontakts klātienē ar cilvēkiem, kas nedzīvo Jūsu mājsaimniecībā, ‐ 

jebkuru no ģimenes locekļiem vai radiniekiem?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Katru vai gandrīz katru dienu

Vismaz vienu reizi nedēļā

Atteikums (SPONTĀNI)



7

8

Q39B

1

2

3

4

5

6

7

Q40

Nezina

EB210.8 Q39B

Q40 items 1,2,3,4,5: ASK ALL ‐ Q40 item 6: ASK ONLY IF RESPONDENT HAS CHILDREN UND

18 ((HH3b2<18 AND HH3c2=2,3) OR (HH3b3<18 AND HH3c3=2,3) OR (HH3b4<18 AND 

HH3c4=2,3) OR (HH3b5<18 AND HH3c5=2,3) OR (HH3b6<18 AND HH3c6=2,3) OR (HH3b7

AND HH3c7=2,3) OR (HH3b8<18 AND HH3c8=2,3) OR (HH3b9<18 AND HH3c9=2,3) OR 

(HH3b10<18 AND HH3c10=2,3) OR (Q1=1 AND Q2>=1))

No kā Jūs katrā no tālāk minētajām situācijām varētu saņemt atbalstu? Katrai situācijai 

izvēlieties vissvarīgāko personu.

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Katru vai gandrīz katru dienu

Vismaz vienu reizi nedēļā

Vienu līdz trīs reizes mēnesī

Retāk

Nekad

Atteikums (SPONTĀNI)

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q39A

Un vidēji, cik bieži Jūs kontaktējaties ar draugiem vai ģimeni, kas nedzīvo Jūsu 

mājsaimniecībā, pa tālruni, izmantojot internetu vai ar parastā pasta starpniecību,‐ ar jeb

no draugiem vai kaimiņiem

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)



Jūsu 

ģime

nes 

loce

klis/r

adini

eks

Drau

gs, 

kaim

iņš 

vai 

kāds 

cits, 

kurš 

nav 

Jūsu 

ģime

nes 

loce

klis 

vai 

radi

niek

s

Paka

lpoju

mu 

snie

dzējs

, 

instit

ūcija 

 vai 

orga

nizāc

ija

Nevi

ens

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5

2 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

4 1 2 3 4 5

5 1 2 3 4 5

6 1 2 3 4 5

Q41

EB210.8 Q40

JAUTĀT VISIEM

Cik lielā mērā Jūs uztrauc, ja vispār uztrauc, tas, ka Jūsu ienākumi vecumdienās nebūs 

pietiekami? Lūdzu, izmantojiet skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē "nemaz neuztrauc",  bet 1

nozīmē "ļoti uztrauc".

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Ja Jums vajag palīdzēt mājas darbos Jūsu slimības 

gadījumā

Ja Jums vajag padomu nopietnos personīgos vai ar 

ģimeni saistītos jautājumos

Ja Jums vajag palīdzību, meklējot darbu

Ja jūtaties nedaudz nomākts un vajag kādu, ar ko 

parunāt

Ja Jums steidzami vajag naudu EUR 300 apmērā 

neparedzētiem izdevumiem

Ja Jums ir vajadzīga palīdzība, lai pieskatītu Jūsu 

bērnus



1 

Nem

az 

neuz

trau

c

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ļoti 

uztra

uc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

Q42

EB210.8 Q58

Q42 items 3,4,5: ASK ALL ‐ Q42 item 1: ASK ONLY IF RESPONDENT HAS CHILDREN UNDER 

((HH3b2<18 AND HH3c2=2,3) OR (HH3b3<18 AND HH3c3=2,3) OR (HH3b4<18 AND 

HH3c4=2,3) OR (HH3b5<18 AND HH3c5=2,3) OR (HH3b6<18 AND HH3c6=2,3) OR (HH3b7

AND HH3c7=2,3) OR (HH3b8<18 AND HH3c8=2,3) OR (HH3b9<18 AND HH3c9=2,3) OR 

(HH3b10<18 AND HH3c10=2,3) OR (Q1=1 AND Q2>=1)) ‐ Q42 item NLY IF RESPONDENT H

CHILDREN OVER 18 ((HH3b2>=18 AND HH3c2=2,3) OR (HH3b3>=18 AND HH3c3=2,3) OR 

(HH3b4>=18 AND HH3c4=2,3) OR (HH3b5>=18 AND HH3c5=2,3) OR (HH3b6>=18 AND 

HH3c6=2,3) OR (HH3b7>=18 AND HH3c7=2,3) OR (HH3b8>=18 AND HH3c8=2,3) OR 

(HH3b9>=18 AND HH3c9=2,3) OR (HH3b10>=18 AND HH3c10=2,3) OR (Q1=1 AND Q3>=1

OR (HH3c2=6 or HH3c3=6 OR HH3c4=6 OR HH3c5=6 OROR HH3c7=6 OR HH3c8=6 OR 

HH3c9=6 OR HH3c10=6)

PROG: CODES 6 IS ONLY AVAILABLE FOR CODE 2 (NOT AVAILABLE FOR CODES 1,3,4 AND 5

Cik bieži Jūs esat iesaistīts/‐a katrā no šīm aktivitātēm ārpus sava apmaksātā darba?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina



Katr

u 

dien

u

Vair

ākas 

reize

s 

nedē

ļā

Vien

u 

vai 

divas 

 

reize

s 

nedē

ļā

Retā

k

Neka

d

Nav 

attie

cinā

ms ‐ 

nav 

maz

bērn

u 

(SPO

NTĀ

NI)

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7

2 1 2 3 4 5 6 7

3 1 2 3 4 5 6 7

4 1 2 3 4 5 6 7

5 1 2 3 4 5 6 7

Q43a

Q43b Vidēji cik stundas nedēļā Jūs veltāt katrai no šīm aktivitātēm ārpus apmaksātā darba,‐  Jūs

mazbērnu aprūpe un/vai izglītošana?

ASK Q43a if Q42.1=1,2,3

Vidēji cik stundas nedēļā Jūs veltāt katrai no šīm aktivitātēm ārpus apmaksātā darba,‐  Jūs

bērnu aprūpe un/vai izglītošana?

(INT.: IERAKSTIET STUNDU SKAITU, ATBILDEI 'NEZINU' IERAKSTIET 998, ATTEIKUMAM 

IERAKSTIET 999)

stundas nedēļā

EB210.8 Q42a

ASK Q43b if Q42.2=1,2,3

Jūsu bērnu aprūpe un/vai izglītošana

Jūsu mazbērnu aprūpe un/vai izglītošana

Ēst gatavošana un/vai mājsaimniecības 

darbi

Rūpes par radiniekiem, kaimiņiem vai 

draugiem ar invaliditāti vai nespēcību, 

kuri ir jaunāki par 75 gadiem

Rūpes par radiniekiem, kaimiņiem vai 

draugiem ar invaliditāti vai nespēcību, 

kuri ir 75 gadus veci vai vecāki

EB210.8 Q41



Q43c

Q43d

Q43e

EB210.8 Q42e

stundas nedēļā

EB210.8 Q42d

ASK Q43e if Q42.5=1,2,3

Vidēji cik stundas nedēļā Jūs veltāt katrai no šīm aktivitātēm ārpus apmaksātā darba,‐  

aprūpe, kas tiek sniegta ģimenes locekļiem, kaimiņiem vai draugiem, kuri ir 75 gadus veci

vecāki, ar invaliditāti vai nespēcību?

(INT.: IERAKSTIET STUNDU SKAITU, ATBILDEI 'NEZINU' IERAKSTIET 998, ATTEIKUMAM 

IERAKSTIET 999)

stundas nedēļā

(INT.: IERAKSTIET STUNDU SKAITU, ATBILDEI 'NEZINU' IERAKSTIET 998, ATTEIKUMAM 

IERAKSTIET 999)

stundas nedēļā

EB210.8 Q42c

ASK Q43d if Q42.4=1,2,3

Vidēji cik stundas nedēļā Jūs veltāt katrai no šīm aktivitātēm ārpus apmaksātā darba,‐  

aprūpe, kas tiek sniegta ģimenes locekļiem, kaimiņiem vai draugiem, kuri ir jaunāki par 75

gadiem, ar invaliditāti vai nespēcību?

(INT.: IERAKSTIET STUNDU SKAITU, ATBILDEI 'NEZINU' IERAKSTIET 998, ATTEIKUMAM 

IERAKSTIET 999)

(INT.: IERAKSTIET STUNDU SKAITU, ATBILDEI 'NEZINU' IERAKSTIET 998, ATTEIKUMAM 

IERAKSTIET 999)

stundas nedēļā

EB210.8 Q42b

ASK Q43c if Q42.3=1,2,3

Vidēji cik stundas nedēļā Jūs veltāt katrai no šīm aktivitātēm ārpus apmaksātā darba,‐  ēst

gatavošana un/vai mājsaimniecības darbi?



Q44

1

2

3

4

5

6

Q45

1

2

3

4

5

6

Q46

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q44

ASK Q46 IF RESPONDENT HAS PARTNER AND CHILDREN UNDER 18 ((HH3c2=1 or HH3c3=1

HH3c4=1 or HH3c5=1 or HH3c6=1 or HH3c7=1 or HH3c8=1 or HH3c9=1 or HH3c10=1 ) AN

((HH3b2<18 AND HH3c2=2,3) OR (HH3b3<18 AND HH3c3=2,3) OR (HH3b4<18 AND 

HH3c4=2,3) OR (HH3b5<18 AND HH3c5=2,3) OR (HH3b6<18 AND HH3c6=2,3) OR (HH3b7

AND HH3c7=2,3) OR (HH3b8<18 AND HH3c8=2,3) OR (HH3b9<18 9=2,3) OR (HH3b10<18 

AND HH3c10=2,3) OR (Q1=1 AND Q2>=1))

Vai Jūs rūpēm par saviem bērniem  veltāt vairāk, tikpat vai mazāk laika nekā Jūsu partner

e?

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Cik viegli vai grūti Jums būtu apvienot apmaksātu darbu (piemēram, 10 stundas nedēļā) a

saviem aprūpes pienākumiem?

(NOLASĪT UN RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Ļoti viegli

Diezgan viegli

Diezgan grūti

Ļoti grūti

Diezgan grūti

Ļoti grūti

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q43

ASK Q45 IF RESPONDENT HAS CARE RESPONSIBILITIES AT LEAST WEEKLY (Q42.1=1,2,3 or 

Q42.2=1,2,3 or Q42.4=1,2,3 or Q42.5=1,2,3) AND IF RESPONDENT IS NOT IN PAID WORK 

(HH2d=5,6,7,8,9,10,11,12)

ASK Q44 IF RESPONDENT HAS CARE RESPONSIBILITIES AT LEAST WEEKLY (Q42.1=1,2,3 or 

Q42.2=1,2,3 or Q42.4=1,2,3 or Q42.5=1,2,3) AND IF RESPONDENT HAS PAID WORK 

(HH2d=1,2,3,4)

Cik viegli vai grūti Jums ir apvienot apmaksātu darbu ar saviem aprūpes pienākumiem?

(NOLASĪT UN RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Ļoti viegli

Diezgan viegli



1

2

3

4

5

Q47

Veltī

t 

maz

āk 

laika

Veltī

t 

tikpa

t 

daud

z 

laika 

 kā 

taga

d

Veltī

t 

vairā

k 

laika

Nav 

attie

cinā

ms) 

(SPO

NTĀ

NI)

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5

2 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

4 1 2 3 4 5

5 1 2 3 4 5

6 1 2 3 4 5

EB210.8 Q46

 Nākamajā nodaļā mēs gribētu Jums uzdot dažus jautājumus par Jūsu veselību.

JAUTĀT VISIEM

Kontakti ar ģimenes locekļiem, kas dzīvo šajā 

mājsaimniecībā vai kur citur

Citi sociālie kontakti (ne ģimene)

Paša hobiji/intereses

Brīvprātīgā darbs

Rūpes par bērniem vai mazbērniem

Rūpes par  ģimenes locekļiem, kaimiņiem vai 

draugiem ar invaliditāti vai nespēcību

JAUTĀT VISIEM

CODE 4 (NOT APPLICABLE) IS NOT AVAILABLE FOR ITEMS 2,3,4

Es nolasīšu dažus darbības veidus, kam var veltīt laiku ikdienā. Lūdzu, pasakiet par katru 

darbības veidu, vai Jūs tam veltāt tik daudz laika, kā vēlaties, vai Jūs vēlētos tam veltīt ma

vai vairāk laika?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ ATZĪMĒT KĀ 'NAV 

ATTIECINĀMS' TIKAI TAD, JA NAV ŠĀDU RADINIEKU)

Vairāk laika nekā mans partneris/‐e

Tikpat laika, cik mans partneris/‐e

Mazāk laika nekā mans partneris/‐e

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q45



Q48

1

2

3

4

5

6

7

Q49

1

2

3

4

Q50

1

2

3

4

5

Q51 Lūdzu, par katru no pieciem apgalvojumiem norādiet, kas visvairāk atbilst tam, kā esat jut

usies pēdējās divas nedēļas.

Jā, zināmā mērā

Nē

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q49

JAUTĀT VISIEM

Nezina

EB210.8 Q48

ASK Q50 IF RESPONDENT HAS CHRONIC HEALTH PROBLEM (Q49=1)

Vai šīs fiziskās vai garīgās veselības problēmas, slimība vai invaliditāte ierobežo Jūsu ikdie

aktivitātes?

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jā, ļoti

EB210.8 Q47

Vai Jums ir kādas hroniskas (ilgstošas) fiziskās vai garīgās veselības problēmas? Ar hronisk

(ilgstošām) problēmām es domāju slimības vai veselības problēmas, kas ilgst vai paredzam

ka ilgs 6 vai vairāk mēnešus.

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jā

Nē

Atteikums (SPONTĀNI)

Laba

Vidēja

Slikta

Ļoti slikta

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

Kopumā, vai Jūs teiktu, ka Jūsu veselība ir…

(NOLASĪT UN RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Ļoti laba



Visu 

laiku

Lielā

ko 

laika 

 daļu

Vair

āk 

kā 

pusi 

no 

laika

Maz

āk 

kā 

puse 

 no 

laika

Daļu 

no 

laika

Nevi

enu 

brīdi

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7

2 1 2 3 4 5 6 7

3 1 2 3 4 5 6 7

4 1 2 3 4 5 6 7

5 1 2 3 4 5 6 7

Q52

Visu 

laiku

Lielā

ko 

laika 

 daļu

Vair

āk 

kā 

pusi 

no 

laika

Maz

āk 

kā 

puse 

 no 

laika

Daļu 

no 

laika

Nevi

enu 

brīdi

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7

2 1 2 3 4 5 6 7

3 1 2 3 4 5 6 7

Esmu juties/‐usies īpaši saspringts/‐a

Esmu juties/‐usies vientuļš/‐a

Esmu juties/‐usies nomākts/‐a un 

nospiests/‐a

EB210.8 Q51

Esmu pamodies/‐usies mundrs/‐a un 

atpūties/usies

Mana ikdienas dzīve ir pilna ar lietām, 

kuras man interesē

EB210.8 Q50

Lūdzu, par katru no šiem apgalvojumiem norādiet, kas visvairāk atbilst tam, kā esat juties

usies pēdējās divas nedēļas.

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ PIRMS KATRA APGALVOJUMA NOLASĪŠA

ATKĀRTOJIET "PĒDĒJĀS DIVAS NEDĒĻAS")

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ PIRMS KATRA APGALVOJUMA NOLASĪŠA

ATKĀRTOJIET "PĒDĒJĀS DIVAS NEDĒĻAS")

Esmu juties/‐usies priecīgs/‐a un labā 

garastāvoklī

Esmu juties/‐usies mierīgs/‐a un 

atslābināts/‐a

Esmu juties/‐usies aktīvs/‐a un 

enerģisks/‐a



Q53

1

2

3

4

5

6

Q54

1

2

3

4

Q55

Pilnī

bā 

piekr

ītat

Drīzā

k 

piekr

ītat

Ne 

piekr

ītat, 

ne 

nepi

ekrīt

at

Drīzā

k 

nepi

ekrīt

at

Pilnī

bā 

nepi

ekrīt

at

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

EB210.8 Q53

Cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat šiem apgalvojumiem?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Intensīva satiksme Jūsu 

tuvākajā apkārtnē

1 2 3 4 5

Nekārtība vai atkritumi uz 

ielas

1 2 3 4 5

Gaisa kvalitāte 1 2 3 4 5

Troksnis 1 2 3 4 5

Nezina

EB210.8 Q52

Lūdzu, padomājiet par vietu, kur Jūs patlaban dzīvojat, ‐ ar to es domāju Jūsu māju tuvāko

apkaimi. Vai Jums ir ļoti daudz, vidēji daudz vai nemaz  nav problēmu ar sekojošo?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Ļoti daudz 

problēmu

Vidēji 

daudz 

problēmu

Nav 

problēmu

Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez

(NOLASĪT UN RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Laukiem (atrodas ārpus ciemata, nelielas pilsētiņas vai pilsētas)

Ciematu/ nelielu pilsētiņu

Vidēju vai lielu pilsētu

Lielpilsētu vai piepilsētu

Atteikums (SPONTĀNI)

Nākamajā nodaļā mēs gribētu Jums uzdot dažus jautāumus par vietu, kur Jūs dzīvojat.

Vai vietu, kur Jūs dzīvojat, uzskatāt par … ?



1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

Q56

Ļoti 

grūti

Diez

gan 

grūti

Diez

gan 

viegl

i

Ļoti 

viegl

i

Nav 

attie

cinā

ms 

(pak

alpoj

umu 

neiz

man

to) 

(SPO

NTĀ

NI)

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

Kino, teātris, kultūras centrs

Atpūtas vai zaļās zonas

 Pārtikas veikals vai lielveikals

Atkritumu pārstrādes pakalpojumi, tostarp 

pārstrādājamo atkritumu savākšana

EB210.8 Q55

EB210.8 Q54

Domājot par fizisko pieejamību, attālumu, darba laiku un tamlīdzīgi, cik viegli vai grūti Jum

piekļūt šiem pakalpojumiem?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Banku pakalpojumi (piemēram, bankas filiāle, 

bankomāts)

Sabiedriskā transporta pakalpojumi 

(autobuss, metro, tramvajs, vilciens utt.)

Es jūtos droši, kad pēc tumsas iestāšanās 

vienatnē pastaigājos šajā apkaimē

Es jūtos droši, kad naktī vienatnē esmu mājās



Q57

Q58

1 ‐ 

Ļoti 

zem

a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 ‐ 

Ļoti 

augs

ta

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ilgtermiņa 

aprūpes 

pakalpojumi

Sociālie/pašvaldī

bu dzīvokļi

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ ILGTERMIŅA APRŪPE: PAKALPOJUMI, KA

TIEK SNIEGTI CILVĒKIEM, KURI NEVAR PARŪPĒTIES PAR SEVI VECUMA, HRONISKU SLIMĪB

VAI NESPĒJAS DĒĻ. ŠIE PAKALPOJUMI VAR TIKT SNIEGTI CILVĒKA MĀJĀS VAI  APRŪPES 

IESTĀDĒS)

Veselības 

aprūpe

Izglītības sistēma

Sabiedriskais 

transports

Bērnu aprūpes 

pakalpojumi

Aptuveni cik daudz laika (minūtēs) Jūs parasti pavadāt ceļā uz darbu vai mācībām un atpa

izmantojot savu parasto transporta veidu?

INT.: TAS VAR IETVERT ARĪ BĒRNU VEŠANU UZ SKOLU UN/VAI TO SAVĀKŠANU, JA TĀ IR D

NO PARASTĀ CEĻA UZ DARBU VAI MĀCĪBĀM ‐ IERAKSTIET KOPĒJO LAIKU MINŪTĒS CEĻAM

TURP‐ATPAKAĻ NORMĀLAI NEDĒĻAS DIENAI

minūtes

EB210.8 Q56

JAUTĀT VISIEM

Kopumā, kā Jūs novērtētu sekojošo sabiedrisko pakalpojumu kvalitāti Latvijā? Lūdzu, 

sniedziet atbildi skalā no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē, ka kvalitāte ir ļoti zema, un 10 nozīmē, k

kvalitāte ir ļoti augsta.

ASK Q57 IF RESPONDENT IS IN PAID WORK (HH2d=1,2,3,4) OR IN EDUCATION (HH2d=11)



7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q59

1 

Ļoti 

zem

a 

kvali

tāte

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ļoti  

augs

ta 

kvali

tāte

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q60

CODES 3,4 AND 5 ARE SINGLE CODES

Vai Jūs vai kāds cits Jūsu mājsaimniecībā pēdējo 12 mēnešu laikā ir izmantojis kādu no šie

pakalpojumiem?

Kopumā, kā Jūs vērtējat šo divu veselības aprūpes pakalpojumu kvalitāti Latvijā? Lūdzu, 

izmantojiet skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē "ļoti zema kvalitāte",  bet 10 nozīmē "ļoti  aug

kvalitāte".

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ JA RESPONDENTI LŪDZ PASKAIDROT, ŠIS

JAUTĀJUMS IR PAR PAKALPOJUMIEM, KAS IR PIEEJAMI LIELĀKAJAI SABIEDRĪBAS DAĻAI)

Vispārējās 

prakses ārstu/ 

terapeitu, 

ģimenes ārstu 

vai veselības 

centru 

pakalpojumi

Slimnīcu vai 

medicīnas 

speciālistu 

pakalpojumi

EB210.8 Q59

Valsts pensiju 

sistēma

EB210.8 Q57

Tagad parunāsim plašāk par veselības aprūpes pakalpojumiem.

JAUTĀT VISIEM



1

2

3

4

5

Q61

EB210.8 Q60

Domājot par pēdējo reizi, kad Jums bija jāierodas vai jāārstējas pie vispārējās prakses ārst

terapteita,  ģimenes ārsta vai veselības centrā, cik lielas grūtības Jums radīja katrs no šiem

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Medicīniskas konsultācijas 

tiešsaistē vai pa tālruni

1, 2, 3, 4, 5

Recepšu izrakstīšana 

tiešsaistē vai pa tālruni

1, 2, 3, 4, 5

Slimnīcu vai medicīnas 

speciālistu pakalpojumi

1, 2, 3, 4, 5

Neatliekamā medicīniskā 

palīdzība

1, 2, 3, 4, 5

Vispārējās prakses ārstu/ 

terapeitu, ģimenes ārstu vai 

veselības centru 

pakalpojumi

1, 2, 3, 4, 5

(NOLASĪT ‐ KATRĀ RINDĀ IESPĒJAMAS DIVAS ATBILDES ‐ NEATLIEKAMĀ MEDICĪNISKĀ 

PALĪDZĪBA IETVER GAN ĀTRO PALĪDZĪBU, GAN CITUS NEATLIEKAMĀS MEDICĪNISKĀS 

PALĪDZĪBAS VEIDUS, PIEMĒRAM, TRAUMPUNKTU / SLIMNĪCU NEATLIEKAMĀS PALĪDZĪBAS

NODAĻU PAKALPOJUMUS)

Es Kāds cits 

Jūsu 

mājsaimni

ecībā

Neviens Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez



Liela

s 

grūtī

bas

Neli

elas 

grūtī

bas

Nera

dīja 

grūtī

bas

Nav 

attie

cinā

ms/

nav 

bijis 

vaja

dzīb

as 

doti

es 

pie 

ārsta 

 

(SPO

NTĀ

NI)

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5

2 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

4 1 2 3 4 5

5 1 2 3 4 5

Q62

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ PIE PERSONĀLA PIEDER ARĪ

ĀRSTĒŠANĀ NEIESAISTĪTI DARBINIEKI)

Gaidīšanas laiks rindā ārsta apmeklējuma dienā

Ar ārsta apmeklējumu saistītās būtiskās izmaksas

Laika izbrīvēšana no pienākumiem darbā, bērnu vai 

citu personu aprūpēšanas

EB210.8 Q61

ASK Q62 IF RESPONDENT USED GP SERVICES (Q60.1=1)

Jūs minējāt, ka esat izmantojis/usi vispārējās prakses ārstu/ terapeitu,  ģimenes ārstu vai 

veselības centru pakalpojumus. Lietojot skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē "ļoti neapmierinā

a", bet 10 ‐ "ļoti apmierināts/‐a", lūdzu, novērtējiet, cik apmierināts/‐a vai neapmierināts/

Jūs bijāt ar katru no šiem aspektiem pēdējā reizē, kad izmantojāt pakalpojumus.

Attālums līdz vispārējās prakses 

ārsta(terapeita)/ģimenes ārsta prakses vietai vai 

veselības centram

Tas, ka uz ārsta apmeklējumu bija jāpierakstās rindā



1 

Ļoti 

neap

mier

ināts

/‐a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ļoti 

apmi

erinā

ts/‐a

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q63

EB210.8 Q62

JAUTĀT VISIEM

Cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat šiem apgalvojumiem par vispārējās prakses ārst

ģimenes ārstu vai veselības centru pakalpojumiem Jūsu apkaimē? Lūdzu, sniedziet vērtēju

skalā no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē "pilnībā nepiekrītu", bet 10 ‐ "pilnībā piekrītu".

Pakalpojumu 

sniegšanas 

vietas kvalitāte 

(ēkas, telpu, 

aprīkojuma)

Personāla 

zināšanas un 

profesionalitāte

Jums personīgi 

pievērstā 

uzmanība, 

tostarp 

personāla 

attieksme un 

veltītais laiks

Saņemtā 

informācija un 

konsultācijas 

par Jūsu aprūpi



1 

Pilnī

bā 

nepi

ekrīt

at

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Pilnī

bā 

piekr

ītat

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q64

Manā apkaimē 

šo pakalpojumu 

sniegšanā ir 

izplatīta 

korupcija

EB210.8 Q63

ASK Q64 IF RESPONDENT USED HOSPITAL SERVICES (Q60.3=1)

Jūs norādījāt, ka esat izmantojis/‐usi slimnīcu vai medicīnas speciālistu pakalpojumus. Liet

skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē "ļoti neapmierināts/‐a", bet 10 ‐ "ļoti apmierināts/‐a", lūd

novērtējiet, cik apmierināts vai neapmierināts Jūs bijāt ar katru no šiem aspektiem pēdējā

reizē, kad izmantojāt pakalpojumus.

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ PIE PERSONĀLA PIEDER ARĪ

ĀRSTĒŠANĀ NEIESAISTĪTI DARBINIEKI)

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ KORUPCIJA ‐ JA RESPONDE

JAUTĀ, AR KORUPCIJU MĒS SAPROTAM VARAS ĻAUNPRĀTĪGU IZMANTOŠANU PERSONĪGĀ

LABUMA GŪŠANAI. TAS IETVER KORUPCIJU PAKALPOJUMU SNIEGŠANĀ (PIEM., 

KUKUĻOŠANU/NEOFICIĀLUS MAKSĀJUMUS), KĀ ARĪ PLAŠĀKĀS IZPAUSMĒS (PIEM., 

PUBLISKAJOS IEPIRKUMOS VAI MĀRKETINGA ATTIECĪBĀS, KĀ ARĪ  PROFESIONĀLĀ STĀVOK

ĻAUNPRĀTĪGU IZMANTOŠANU, KRĀPŠANOS AR IZDEVUMU ATLĪDZINĀJUMU UN LĪDZEKĻU

PIESAVINĀŠANOS))

Manā apkaimē 

šo pakalpojumu 

sniedzēji pret 

visiem 

pakalpojumu 

saņēmējiem 

izturas 

vienlīdzīgi



1 

Ļoti 

neap

mier

ināts

/‐a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ļoti 

apmi

erinā

ts/‐a

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q65 Jūs minējāt, ka kāds cits Jūsu mājsaimniecībā ir izmantojis slimnīcu vai medicīnas speciālis

pakalpojumus.  Lietojot skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē "ļoti neapmierināts/‐a", bet 10 ‐ "

apmierināts/‐a", lūdzu, novērtējiet, cik apmierināts/‐a vai neapmierināts/‐a Jūs bijāt ar ka

no šiem aspektiem pēdējā reizē, kad tika izmantoti pakalpojumi.

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ PIE PERSONĀLA PIEDER ARĪ

ĀRSTĒŠANĀ NEIESAISTĪTI DARBINIEKI)

Pakalpojumu 

sniegšanas 

vietas kvalitāte 

(ēkas, telpu, 

aprīkojuma)

Personāla 

zināšanas un 

profesionalitāte

Jums personīgi 

pievērstā 

uzmanība, 

tostarp 

personāla 

attieksme un 

veltītais laiks

Saņemtā 

informācija un 

konsultācijas 

par Jūsu aprūpi

EB210.8 Q64

ASK Q65 IF RESPONDENT HAS NOT USED, BUT SOMEONE ELSE IN THE HOUSEHOLD USED 

HOSPITAL SERVICES (Q60.3≠1 AND Q60.3=2)



1 

Ļoti 

neap

mier

ināts

/‐a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ļoti 

apmi

erinā

ts/‐a

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q66

Saņemtā 

informācija un 

konsultācijas 

par šīs personas 

aprūpi

EB210.8 Q65

JAUTĀT VISIEM

Cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat šiem apgalvojumiem par slimnīcu vai medicīnas

speciālistu pakalpojumiem Jūsu apkaimē? Lūdzu, sniedziet vērtējumu skalā no 1 līdz 10, k

nozīmē "pilnībā nepiekrītu", bet 10 ‐ "pilnībā piekrītu".

Pakalpojumu 

sniegšanas 

vietas kvalitāte 

(ēkas, telpu, 

aprīkojuma)

Personāla 

zināšanas un 

profesionalitāte

Šim cilvēkam 

personīgi 

pievērstā 

uzmanība, 

tostarp 

personāla 

attieksme un 

veltītais laiks



1 

Pilnī

bā 

nepi

ekrīt

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Pilnī

bā 

piekr

īt

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q67

Manā apkaimē 

šo pakalpojumu 

sniedzēji pret 

visiem 

pakalpojumu 

saņēmējiem 

izturas 

vienlīdzīgi

Manā apkaimē 

šo pakalpojumu 

sniegšanā ir 

izplatīta 

korupcija

EB210.8 Q66

Cik viegli vai grūti Jums būtu samaksāt par katru no šiem pakalpojumiem, ja Jums tie būtu

jāizmanto rīt?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ NEATLIEKAMĀ MEDICĪNISK

PALĪDZĪBA IETVER GAN ĀTRO PALĪDZĪBU, GAN CITUS NEATLIEKAMĀS MEDICĪNISKĀS 

PALĪDZĪBAS VEIDUS, PIEMĒRAM, TRAUMPUNKTU / SLIMNĪCU NEATLIEKAMĀS PALĪDZĪBAS

NODAĻU PAKALPOJUMUS)

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ KORUPCIJA ‐ JA RESPONDE

JAUTĀ, AR KORUPCIJU MĒS SAPROTAM VARAS ĻAUNPRĀTĪGU IZMANTOŠANU PERSONĪGĀ

LABUMA GŪŠANAI. TAS IETVER KORUPCIJU PAKALPOJUMU SNIEGŠANĀ (PIEM., 

KUKUĻOŠANU/NEOFICIĀLUS MAKSĀJUMUS), KĀ ARĪ PLAŠĀKĀS IZPAUSMĒS (PIEM., 

PUBLISKAJOS IEPIRKUMOS VAI MĀRKETINGA ATTIECĪBĀS, KĀ ARĪ  PROFESIONĀLĀ STĀVOK

ĻAUNPRĀTĪGU IZMANTOŠANU, KRĀPŠANOS AR IZDEVUMU ATLĪDZINĀJUMU UN LĪDZEKĻU

PIESAVINĀŠANOS))



Ļoti 

viegl

i

Diez

gan 

viegl

i

Ne 

viegl

i, ne 

grūti

Diez

gan 

grūti

Ļoti 

grūti

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

Q68

1

2 Palīdzība mājsaimniecībā 

vai individuālās aprūpes 

pakalpojumi Jūsu/šīs 

personas mājās

1, 2, 3, 4, 5

Kopšanas un aprūpes 

pakalpojumi Jūsu / šīs 

personas mājās

1, 2, 3, 4, 5

Tagad es vēlētos pievērsties ilgtermiņa aprūpei. Vispirms parunāsim par formālās aprūpe

pakalpojumiem. Tie var būt aprūpes pakalpojumi personas mājās vai aprūpes iestādē/ 

pansionātā.

PROG: CODES 3,4 AND 5 ARE SINGLE CODES

Vai Jūs vai kāds Jums tuvs cilvēks pēdējo 12 mēnešu laikā ir izmantojis kādu no šiem 

pakalpojumiem? Šis jautājums ir par formāliem pakalpojumiem, nevis aprūpi, ko nodrošin

ģimenes locekļi.

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ KATRĀ RINDĀ IESPĒJAMAS DIVAS ATBILDES ‐ ILGTERMIŅA 

APRŪPES DEFINĪCIJA: TIE IR PAKALPOJUMI CILVĒKIEM, KAS VECUMA, HRONISKU SLIMĪBU

INVALIDITĀTES DĒĻ IR  ATKARĪGI NO CITIEM)

Jā, es Jā, kāds 

man tuvs 

cilvēks

Neviens Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez

Vispārējās prakses ārstu/ terapeitu,  ģimenes 

ārstu vai veselības centru pakalpojumi

Zobārstniecības pakalpojumi

Psihologa, psihiatra vai citi garīgās veselības 

aprūpes pakalpojumi

Neatliekamā medicīniskā palīdzība

Citi slimnīcu vai medicīnas speciālistu 

pakalpojumi

EB210.8 Q67



3

Q69

1

2

3

Q70

EB210.8 Q69

ASK Q70.1 IF Q68.1=2 AND Q68.1≠1, ASK Q70.2 IF Q68.2=2 AND Q68.2≠1, ASK Q70.3 IF 

Q68.3=2 AND Q68.3≠1

Jūs norādījāt, ka pēdējo 12 mēnešu laikā kāds Jums tuvs cilvēks ir izmantojis ilgtermiņa 

aprūpes pakalpojumus. No kādiem līdzekļiem tie tika apmaksāti?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Aprūpe iestādē vai 

pansionātā

1 2 3 4 5

Palīdzība mājsaimniecībā 

vai individuālās aprūpes 

pakalpojumi Jūsu mājās

1 2 3 4 5

Kopšanas un aprūpes 

pakalpojumi Jūsu mājās

1 2 3 4 5

EB210.8 Q68

ASK Q69.1 IF Q68.1=1, ASK Q69.2 IF Q68.2=1, ASK Q69.3 IF Q68.3=1

Jūs norādījāt, ka pēdējo 12 mēnešu laikā esat izmantojis/usi ilgtermiņa aprūpes 

pakalpojumus. No kādiem līdzekļiem tie tika apmaksāti?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Bezmaksas

/ 100% 

apmaksā 

kāds cits, 

ne 

pakalpoju

ma 

saņēmējs 

(piem., 

fondi, 

valsts 

u.tt.)

Daļēji 

apmaksā 

pakalpoju

ma 

saņēmējs

Pilnībā 

apmaksā 

pakalpoju

ma 

saņēmējs

Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez

Aprūpe iestādē vai 

pansionātā

1, 2, 3, 4, 5



1

2

3

Q71

1

2

3

4

5

Palīdzība mājsaimniecībā vai individuālās aprūpes pakalpojumi Jūsu mājās

Aprūpe iestādē vai pansionātā

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q71

ASK Q72 IF AT LEAST 2 OF THE FOLLOWING CONDITIONS ARE FULLFILLED: Q68.1≠1 AND 

Q68.1=2, Q68.2≠1 AND Q68.2=2, Q68.3≠1 AND Q68.3=2)

EB210.8 Q70

ASK Q71 IF AT LEAST TWO CODES 1 IN Q68

PROG: DISPLAY CODE 1 IF Q68.1=1, DISPLAY CODE 2 IF Q68.2=1, DISPLAY CODE 3 IF Q68.3

Kāda veida ilgtermiņa aprūpi pēdējo 12 mēnešu laikā Jūs esat izmantojis/‐usi visvairāk?

(NOLASĪT UN RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Kopšanas un aprūpes pakalpojumi Jūsu mājās

Aprūpe iestādē vai 

pansionātā

1 2 3 4 5

Palīdzība mājsaimniecībā 

vai individuālās aprūpes 

pakalpojumi šīs personas 

mājās

1 2 3 4 5

Kopšanas un aprūpes 

pakalpojumi šīs personas 

mājās

1 2 3 4 5

Bezmaksas

/ 100% 

apmaksā 

kāds cits, 

ne 

pakalpoju

ma 

saņēmējs 

(piem., 

fondi, 

valsts 

u.tt.)

Daļēji 

apmaksā 

pakalpoju

ma 

saņēmējs

Pilnībā 

apmaksā 

pakalpoju

ma 

saņēmējs

Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez



Q72

1

2

3

4

5

Q73L

1

2

3

Q73

Kopšanas un aprūpes pakalpojumi

Palīdzība mājsaimniecībā vai individuālās aprūpes pakalpojumi

Aprūpe iestādē vai pansionātā

EB210.8 Q73L

Jūs minējāt, ka galvenais ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu veids, kas tika izmantots, ir [INS

SERVICE MOST USED]. Lietojot skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē "ļoti neapmierināts/‐a", be

‐ "ļoti apmierināts/‐a", lūdzu, novērtējiet, cik apmierināts/‐a vai neapmierināts/‐a Jūs bijā

katru no šiem aspektiem.

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q72

ASK Q73 (IF AT LEAST ONE CODE 1 OR ONE CODE 2 IN Q68) AND (Q71≠4 AND Q71≠5) AN

(Q72≠4 AND Q72≠5)

PROG: LABEL DISPLAYED IS 'Nursing care services' IF Q71=1 OR Q72=1 OR (NUMBER OF 

CODES 1 IN Q68=1 AND NUMBER OF CODES 2 ONLY IN Q68<2 AND Q68.1=1) OR (NUMBE

OF CODES 1 IN Q68=0 AND NUMBER OF CODES 2 ONLY IN Q68=1 AND Q68.1=2); LABEL 

DISPLAYED IS 'Home help or personal care services' IF Q71=2 OR Q72=2 OR (NUMBER OF 

CODES 1 IN Q68=1 AND NUMBER OF CODES 2 ONLY IN Q68<2 AND Q68.2=1) OR (NUMBE

OF CODES 1 IN Q68=0 AND NUMBER OF CODES 2 ONLY IN Q68=1 AND Q68.2=2); LABEL 

DISPLAYED IS 'Residential care or nursing home' IF Q71=3 OR Q72=3 OR (NUMBER OF CO

1 IN Q68=1 AND NUMBER OF CODES 2 ONLY IN Q68<2 AND Q68.3=1) OR (NUMBER OF 

CODES 1 IN Q68=0 AND NUMBER OF CODES 2 ONLY IN Q68=1 AND Q68.3=2)

VISVAIRĀK IZMANTOTAIS PAKALPOJUMS

PROG: DISPLAY CODE 1 IF Q68.1≠1 AND Q68.1=2, DISPLAY CODE 2 IF Q68.2≠1 AND Q68.2

DISPLAY CODE 3 IF Q68.1≠1 AND Q68.3=2)

Kāda veida ilgtermiņa aprūpi pēdējo 12 mēnešu laikā Jums tuvā persona ir izmantojusi 

visvairāk?

(NOLASĪT UN RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Kopšanas un aprūpes pakalpojumi šīs personas mājās

Palīdzība mājsaimniecībā vai individuālās aprūpes pakalpojumi šīs personas 

mājās

Aprūpe iestādē vai pansionātā



1 

Ļoti 

neap

mier

ināts

/‐a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ļoti 

apmi

erinā

ts/‐a

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q74

ASK Q74 IF AT LEAST ONE CODE 1 OR ONE CODE 2 IN Q68

Cik lielā mērā izmaksas apgrūtināja ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu izmantošanu?

Pakalpojumu 

sniegšanas 

vietas kvalitāte 

(ēkas, telpu, 

aprīkojuma)

Personāla 

zināšanas un 

profesionalitāte

Jums/šim 

cilvēkam 

personīgi 

pievērstā 

uzmanība, 

tostarp 

personāla 

attieksme un 

veltītais laiks

Saņemtā 

informācija un 

konsultācijas 

par Jūsu/ šīs 

personas aprūpi

EB210.8 Q73

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ JA NEESAT PĀRLIECINĀTS, P

KURU LIETOTĀJU ATBILDĒT (AR KURA PIEREDZI PAMATOT SAVU ATBILDI), VISPIRMS 

PADOMĀJIET UN ATBILDIET PAR SEVI, TAD PAR SAVU TUVINIEKU. PAKALPOJUMU 

SNIEGŠANAS VIETA VAR ATTIEKTIES UZ PANSIONĀTU VAI VIETU, KUR JŪS/ ŠĪ PERSONA 

PARASTI DZĪVO)



1

2

3

4

5

Q75

Pilnī

bā 

nepi

ekrīt

at

2 3 4 5 6 7 8 9 Pilnī

bā 

piekr

ītat

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11Manā apkaimē 

šo pakalpojumu 

sniedzēji pret 

visiem 

pakalpojumu 

saņēmējiem 

izturas 

vienlīdzīgi

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q74

JAUTĀT VISIEM

Cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat šiem apgalvojumiem par ilgtermiņa aprūpes 

pakalpojumiem Jūsu apkaimē? Lūdzu, sniedziet atbildi skalā no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē 

"pilnībā nepiekrītu", bet 10 ‐ "pilnībā piekrītu".

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ KORUPCIJA ‐ JA RESPONDE

JAUTĀ, AR KORUPCIJU MĒS SAPROTAM VARAS ĻAUNPRĀTĪGU IZMANTOŠANU PERSONĪGĀ

LABUMA GŪŠANAI. TAS IETVER KORUPCIJU PAKALPOJUMU SNIEGŠANĀ (PIEM., 

KUKUĻOŠANU/NEOFICIĀLUS MAKSĀJUMUS), KĀ ARĪ PLAŠĀKĀS IZPAUSMĒS (PIEM., 

PUBLISKAJOS IEPIRKUMOS VAI MĀRKETINGA ATTIECĪBĀS, KĀ ARĪ  PROFESIONĀLĀ STĀVOK

ĻAUNPRĀTĪGU IZMANTOŠANU, KRĀPŠANOS AR IZDEVUMU ATLĪDZINĀJUMU UN LĪDZEKĻU

PIESAVINĀŠANOS))

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Lielā mērā

Zināmā mērā

Neapgrūtināja



2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q76

1

2

EB210.8 Q76

Tagad es vēlētos pievērsties formālai un neformālai bērnu aprūpei, ko nodrošina jebkura 

persona, izņemot bērna vecākus vai aizbildņus.

ASK Q77 TO PEOPLE WHO HAVE CHILDREN OR CHILDREN IN THE HOUSEHOLD AGED 12 O

LESS ((HH3b2<=12 OR HH3b3<=12 OR HH3b4<=12 OR HH3b5<=12 OR HH3b6<=12 OR 

HH3b7<=12 OR HH3b8<=12 OR HH3b9<=12 OR HH3b10<=12) OR (Q1=1 AND Q2>0 AND 

Q2<>99))

Kāds, kurš ir ārpus formālās 

veselības un aprūpes 

pakalpojumu sistēmas un 

kuram par sniegto palīdzību 

tika samaksāts 

(INTERVĒTĀJ: ŠĪ ATBILDE 

IZSLĒDZ TĀS PERSONAS, 

KAS MINĒTAS IEPRIEKŠĒJĀ 

VARIANTĀ)

1, 2, 3, 4, 5

Ģimenes locekļi, draugi vai 

kaimiņi Jūsu / šīs personas 

mājās

1, 2, 3, 4, 5

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūs vai kāds no Jūsu tuviniekiem ir saņēmis regulāru (vismaz 

vairākas reizes nedēļā) palīdzību vai aprūpi, ko ir sniedzis kāds no šiem cilvēkiem?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ KATRĀ RINDĀ IESPĒJAMAS DIVAS ATBILDES)

Jā, es Jā, kāds 

man tuvs 

cilvēks

Nē Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez

Manā apkaimē 

šo pakalpojumu 

sniegšanā ir 

izplatīta 

korupcija

EB210.8 Q75

Vēl viens jautājums par citiem ilgtermiņa aprūpētājiem.

PROG: ANSWERS 3,4 AND 5 ARE SINGLE CODES



Q77

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q78

1

2

3

4

5

6

7

Q79

ASK Q79 TO Q82 IF Q78=3,4 OR 5 ‐ OTHERS GO TO Q83

Jūs minējāt, ka galvenais bērnu aprūpes veids, ko saņem jaunākais bērns, ir [INSERT ANSW

GIVEN IN Q78]. Cik stundas nedēļā tas tiek izmantots?

(INT.: IEVADIET STUNDU SKAITU VAI 998, JA NEZINA, 999, JA ATTEIKUMS)

stundas

Pieskatīšana saskaņā ar formālu vienošanos vai līgumu

Bērnu aprūpes iestāde (piemēram, bērnudārzs, rotaļu grupa, dienas centrs) 

vai pēcskolas bērnu aprūpes iestāde

Cits bērnu aprūpes veids

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q78

EB210.8 Q77

ASK Q78 IF Q77=1,2 OR 3

Kāds ir galvenais bērnu aprūpes veids, kuru ir saņēmis jaunākais bērns (ārpus parastā sko

mācību laika)?

(NOLASĪT UN RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE ‐ GALVENAIS APRŪPES VEIDS IR TAS, 

KURĀ BĒRNS PAVADA LIELĀKO DAĻU LAIKA ‐ JA BĒRNS PAŠLAIK NESAŅEM APRŪPI, BET IR

SAŅĒMIS APRŪPI PĒDĒJO 12 MĒNEŠU LAIKĀ, LŪDZU, ATBILDIET PAR PĒDĒJO SAŅEMTĀS 

APRŪPES VEIDU)

Pieskatīšana, ko veic bērna vecvecāki

Pieskatīšana, ko veic citi mājsaimniecības locekļi vai radinieki, draugi, 

kaimiņi vai  citas personas, kuras to dara saskaņā ar neformālu vienošanos, 

piemēram, aukle bez līguma

Bērns/bērni, kas ir jaunāki par 3 gadiem

Bērns/bērni, kas ir 3 gadus veci vai vecāki, bet vēl neapmeklē skolu

Bērns/bērni, kas ir vecumā līdz 12 gadiem un apmeklē skolu

Neviens (SPONTĀNI)

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

PROG: ANSWERS 4,5 AND 6 ARE SINGLE CODES

Lūdzu, pasakiet, cik veci ir Jūsu bērni vai bērni, kas dzīvo Jūsu mājsaimniecībā un kas pēdē

12 mēnešu laikā ir saņēmuši bērnu aprūpi.

(NOLASĪT ‐ IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)



Q80

1

2

3

4

5

Q81

1 

Ļoti 

neap

mier

ināts

/‐a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ļoti 

apmi

erinā

ts/‐a

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

EB210.8 Q80

Jūs minējāt, ka galvenais bērnu aprūpes veids, ko saņem jaunākais bērns, ir [INSERT ANSW

GIVEN IN Q78]. Lietojot skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē "ļoti neapmierināts/‐a", bet 10 ‐ "

apmierināts/‐a", lūdzu, novērtējiet, cik apmierināts/‐a vai neapmierināts/‐a Jūs bijāt ar ka

no šiem aspektiem.

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Pakalpojumu 

sniegšanas 

vietas kvalitāte 

(ēkas, telpu, 

aprīkojuma)

Personāla/ 

aprūpētāju 

zināšanas un 

profesionalitāte

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Bezmaksas/ 100% apmaksā kāds cits, ne pakalpojuma saņēmējs (piem., 

fondi, valsts u.tt.)

Daļēji apmaksā pakalpojuma saņēmējs

Pilnībā apmaksā pakalpojuma saņēmējs

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q79

Jūs minējāt, ka galvenais bērnu aprūpes veids, ko saņem jaunākais bērns, ir [INSERT ANSW

GIVEN IN Q78]. Kā tas tiek apmaksāts?



3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q82

1

2

3

4

5

Q83

JAUTĀT VISIEM

Cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat šiem apgalvojumiem par bērnu aprūpes 

pakalpojumiem  Jūsu apkaimē? Lūdzu, sniedziet atbildi skalā no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē 

"pilnībā nepiekrītu", bet 10 ‐ "pilnībā piekrītu".

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ KORUPCIJA ‐ JA RESPONDE

JAUTĀ, AR KORUPCIJU MĒS SAPROTAM VARAS ĻAUNPRĀTĪGU IZMANTOŠANU PERSONĪGĀ

LABUMA GŪŠANAI. TAS IETVER KORUPCIJU PAKALPOJUMU SNIEGŠANĀ (PIEM., 

KUKUĻOŠANU/NEOFICIĀLUS MAKSĀJUMUS), KĀ ARĪ PLAŠĀKĀS IZPAUSMĒS (PIEM., 

PUBLISKAJOS IEPIRKUMOS VAI MĀRKETINGA ATTIECĪBĀS, KĀ ARĪ  PROFESIONĀLĀ STĀVOK

ĻAUNPRĀTĪGU IZMANTOŠANU, KRĀPŠANOS AR IZDEVUMU ATLĪDZINĀJUMU UN LĪDZEKĻU

PIESAVINĀŠANOS))

Lielā mērā

Zināmā mērā

Neapgrūtināja

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q82

Bērnam 

personīgi 

pievērstā 

uzmanība, 

tostarp 

personāla/ 

aprūpētāju 

attieksme un 

veltītais laiks

Saņemtā 

informācija un 

konsultācijas 

par bērna aprūpi

Nodarbību 

programma un 

aktivitātes

EB210.8 Q81

Cik lielā mērā izmaksas apgrūtināja bērnu aprūpes pakalpojumu izmantošanu?

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)



Pilnī

bā 

nepi

ekrīt

u

2 3 4 5 6 7 8 9 Pilnī

bā 

piekr

ītu

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q84

1,

2,

3,

4,

5,

6,

ASK Q85 IF Q84=1 OR 2

13 līdz 18 gadu

19 un vairāk gadu

Neviens (SPONTĀNI)

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q84

EB210.8 Q83

Vēl es vēlētos parunāt par skolām.

PROG: CODES 4,5,6 ARE SINGLE CODES

Lūdzu, pasakiet, cik veci ir Jūsu bērni vai personas, kas dzīvo Jūsu mājsaimniecībā un kas 

pēdējo 12 mēnešu laikā ir apmeklējušas skolu.

(NOLASĪT ‐ IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES  ‐ Ar "skolām" saprot skolas, kas sniedz oblig

izglītību)

Līdz 12 gadiem

Manā apkaimē 

šo pakalpojumu 

sniedzēji pret 

visiem 

pakalpojumu 

saņēmējiem 

izturas 

vienlīdzīgi

Manā apkaimē 

šo pakalpojumu 

sniegšanā ir 

izplatīta 

korupcija



Q85

1 

Ļoti 

neap

mier

ināts

/‐a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ļoti 

apmi

erinā

ts/‐a

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jums/ šai 

personai 

personīgi 

pievērstā 

uzmanība, 

tostarp 

personāla/ 

skolotāju 

attieksme un 

veltītais laiks

Saņemtā 

informācija un 

konsultācijas 

par šīs personas 

izglītību

Izglītības 

programma un 

aktivitātes

Jūs norādījāt, ka Jūsu bērns vai kāda cita persona Jūsu mājsaimniecībā ir apmeklējusi skol

Lietojot skalu no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē "ļoti neapmierināts/‐a", bet 10 ‐ "ļoti apmierināts

a", lūdzu, novērtējiet, cik apmierināts/‐a vai neapmierināts/‐a Jūs bijāt ar katru no šiem 

aspektiem.

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Pakalpojumu 

sniegšanas 

vietas kvalitāte 

(ēkas, telpu, 

aprīkojuma)

Personāla/ 

skolotāju 

zināšanas un 

profesionalitāte



Q86

Pilnī

bā 

nepi

ekrīt

at

2 3 4 5 6 7 8 9 Pilnī

bā 

piekr

ītat

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Q87

(RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ ‐ KORUPCIJA ‐ JA RESPONDE

JAUTĀ, AR KORUPCIJU MĒS SAPROTAM VARAS ĻAUNPRĀTĪGU IZMANTOŠANU PERSONĪGĀ

LABUMA GŪŠANAI. TAS IETVER KORUPCIJU PAKALPOJUMU SNIEGŠANĀ (PIEM., 

KUKUĻOŠANU/NEOFICIĀLUS MAKSĀJUMUS), KĀ ARĪ PLAŠĀKĀS IZPAUSMĒS (PIEM., 

PUBLISKAJOS IEPIRKUMOS VAI MĀRKETINGA ATTIECĪBĀS, KĀ ARĪ  PROFESIONĀLĀ STĀVOK

ĻAUNPRĀTĪGU IZMANTOŠANU, KRĀPŠANOS AR IZDEVUMU ATLĪDZINĀJUMU UN LĪDZEKĻU

PIESAVINĀŠANOS))

Manā apkaimē 

šo pakalpojumu 

sniedzēji pret 

visiem 

pakalpojumu 

saņēmējiem 

izturas 

vienlīdzīgi

Manā apkaimē 

šo pakalpojumu 

sniegšanā ir 

izplatīta 

korupcija

EB210.8 Q86

Kāda ir Jūsu augstākā iegūtā izglītība?

EB210.8 Q85

JAUTĀT VISIEM

Cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat šiem apgalvojumiem par skolu pakalpojumiem J

apkaimē? Lūdzu, sniedziet atbildi skalā no 1 līdz 10, kur 1 nozīmē "pilnībā nepiekrītu", bet

 "pilnībā piekrītu".



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Q88

EB210.8 Q87

Mājsaimniecībai var būt dažādi ienākumu avoti un vairāk nekā viens mājsaimniecības loce

var dot savu ieguldījumu. Domājot par Jūsu mājsaimniecības kopējo ikmēneša ienākumu,

Jūsu mājsaimniecība var savilkt galus kopā?

(NOLASĪT UN RĀDĪT EKRĀNU ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Izglītība līdz ISCED 4 pabeigta ārzemēs (SPONTĀNI)

Izglītība ISCED 5 un vairāk pabeigta ārvalstīs (SPONTĀNI)

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

Vidējā profesionālā izglītība (pirms 1990.gada pēc 8.klases, pēc 1990.gada ‐ 

pēc 9.klases beigšanas)

Pēc‐vidējā profesionālā izglītība (pirms 1990.gada pēc 11.klases, pēc 

1990.gada ‐ pēc 12.klases beigšanas vai pēc arodizglītības iegūšanas)

Profesionālā augstākā izglītība (1. un 2. līmeņa profesionālā augstākā 

izglītība)

Bakalaura grāds (līdz 1990.gadam 3 – 4 studiju gadi augstākā mācību 

iestādē, pēc 1990.gada – bakalaura grāds)

Maģistra grāds (pirms 1990.gada ‐ pabeigta augstākā izglītība, pēc 

1990.gada – pabeigta maģistrantūra)

Doktora grāds (tajā skaitā zinātņu kandidāts)

Nav skolas izglītība vai nepabeigta sākumskolas izglītība (mazāk nekā 4 

klases)

Sākumskolas vai nepabeigta pamatskolas izglītība (pirms 2006.gada ‐ 4 

klases, pēc 2006. gada 6 klases)

Pamatskolas izglītība (pirms 1961. gada ‐ 7 klases, pirms 1990.gada ‐ 8 

klases, pēc 1990.gada 9 klases) 

Arodskolas izglītība (pirms 1990.gada pēc 8.klases, pēc 1990.gada ‐ pēc 

9.klases beigšanas)

Vispārējā vidējā izglītība



1

2

3

4

5

6

7

8

Q89

1

2

3

4

5

6

Q90

EB210.8 Q89

Nākamie jautājumi ir par to, ko Jūs, iespējams, darāt, lai samazinātu izdevumus.

Pirmkārt, domājot par pārtiku, vai pēdējo divu nedēļu laikā Jūs vai kāds cits Jūsu 

mājsaimniecībā ir mainījis ēšanas paradumus, jo nauda ir bijusi nepieciešama citām 

pamatvajadzībām?

(NOLASĪT ‐  VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Iegādāties drīzāk jaunu, nevis lietotu 

(second‐hand) apģērbu

1 2 3 4

Uzaicināt pie sevis draugus vai ģimeni 

uz kādu dzērienu vai maltīti vismaz reizi 

mēnesī

1 2 3 4

Nomainīt nolietotas mēbeles 1 2 3 4

Maltīti ar gaļu, vistu vai zivīm katru otro 

dienu, ja Jūs to vēlētos

1 2 3 4

Uzturēt Jūsu mājokli pietiekamā siltumā 1 2 3 4

Samaksāt katru gadu par nedēļu ilgām 

brīvdienām ārpus mājas (nepaliekot pie 

radiniekiem)

1 2 3 4

Ir dažas lietas, ko daudzi cilvēki nevar atļauties pat tad, ja vēlētos. Par katru šajā sarakstā 

minēto lietu, sakiet, lūdzu, vai Jūsu ģimene varētu to atļauties, ja vēlētos?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Jā, var 

atļauties, 

ja gribētu

Nē, nevar 

to 

atļauties

Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez

Ar nelielām grūtībām

Ar grūtībām

Ar ļoti lielām grūtībām

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q88

Ļoti viegli

Viegli

Samērā viegli



1

2

Q91

EB210.8 Q90

Un domājot par ārsta vai zobārsta apmeklējumu, vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūs vai kāds 

Jūsu mājsaimniecībā nav devies pie ārsta/zobārsta vispār vai ir atlicis apmeklējumu,  jo na

ir bijusi nepieciešama citām pamatvajadzībām?

(RĀDĪT EKRĀNU UN NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Pircis lētākus gaļas gabalus 

vai pircis mazāk, nekā 

gribētu

1 2 3 4 5

Izticis bez svaigiem augļiem 

un dārzeņiem

1 2 3 4 5

Jā Nē Nav 

attiecinām

s ‐ nav 

bijusi 

vajadzība/

vēlēšanās 

lietot 

sarakstā  

minētos 

produktus 

(SPONTĀN

I)

Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez



Jā, 

nede

vās 

vispā

r

Jā, 

atlik

a 

apm

eklēj

umu

Nē Nav 

attie

cinā

ms ‐ 

nav 

bijus

i 

vaja

dzīb

a 

apm

eklēt 

 

ārstu

/zob

ārstu 

 

(SPO

NTĀ

NI)

Attei

kum

s 

(SPO

NTĀ

NI)

1 1 2 3 4 5

2 1 2 3 4 5

Q92

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q93

Nē

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q92

Vai Jūsu mājsaimniecība pēdējo 12 mēnešu laikā ir bijusi parādos, tas ir, nespējīga samaks

kā plānots kādu no šiem maksājumiem?

EB210.8 Q91

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūs esat pārvācies/‐usies uz lētāku mājokli,  izmitinājis/‐usi sa

mājoklī citus cilvēkus vai pārvācies/‐usies uz cita cilvēka mājokli, lai ietaupītu ar mājokli 

saistītās izmaksas?

(NOLASĪT ‐ IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Jā, pārvācos uz lētāku mājokli

Jā, izmitināju savā mājoklī citus cilvēkus

Jā, pārvācos uz cita cilvēka mājokli

Ārsts

Zobārsts



1

2

3

4

5

Q94

1

2

3

4

Vecuma pensija 1 2 3 4

Nauda, ko pārskaitījuši radinieki, 

piemēram, bērni vai vecāki, kā arī 

alimenti

1 2 3 4

Darba samaksa, izņemot ienākumus kā 

pašnodarbinātajam

1 2 3 4

Ienākumi kā pašnodarbinātajam vai 

zemniekam

1 2 3 4

EB210.8 Q93

PROG: IF HH2d=1 OR 2 THEN Q94.1=1 (AUTO CODING)

Vai Jūs vai kāds cits Jūsu mājsaimniecības loceklis pēdējo 12 mēnešu laikā ir saņēmis kādu

šiem ienākumu veidiem? Par katru no šiem ienākumu veidiem atzīmējiet 'jā' vai 'nē'.

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Jā Nē Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez

Rēķini par telefona, mobilā tālruņa vai 

interneta pieslēgumu

1 2 3 4

Maksājumi, kas saistīti ar neoficiāliem 

aizņēmumiem no draugiem vai radiem, 

kuri nedzīvo Jūsu mājsaimniecībā

1 2 3 4

Komunālie pakalpojumi, piemēram, 

rēķini par elektrību, ūdeni, gāzi u. tml.

1 2 3 4

Maksājumi, kas saistīti ar patēriņa 

kredītiem, ieskaitot kredītkaršu 

overdraftus (lai iegādātos elektriskās 

ierīces, mašīnu, mēbeles, utt.)

1 2 3 4

Jā Nē Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez

Īres vai hipotekarā kredīta maksājumi 

par mājokli

1 2 3 4

(NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)



5

6

7

8

9

10

Q95

1

2

3

4

Q96

Q97A

ASK Q97A IF 'RESPONDENT DOESN'T KNOW THE TOTAL NET MONTHLY INCOME OF THE 

HOUSEHOLD', (Q95=2,3,4 OR Q96=9999999998,9999999999)

Kāda summa vislabāk atbilst Jūsu mājsaimniecības kopējiem nedēļas ienākumiem pēc 

nodokļu nomaksas?

EB210.8 Q95

ASK Q96 IF 'RESPONDENT KNOWS THE TOTAL NET MONTHLY INCOME OF THE HOUSEHOL

Q95=1

Vai Jūs varētu pateikt, kādi ir Jūsu mājsaimniecības ienākumi PĒC nodokļu nomaksas MĒN

Ja nezināt precīzu skaitli, lūdzu, norādiet aptuveno vērtējumu.

(IERAKSTIET SUMMU VALSTS VALŪTĀ)

Mēneša ienākumi pēc nodokļ

nomaksas valsts valūtā

EB210.8 Q96

EB210.8 Q94

Ja Jūs saskaitāt visu mājsaimniecības locekļu ienākumus no visiem avotiem, vai Jūs zināt, 

ir kopējie MĒNEŠA IENĀKUMI PĒC NODOKĻU NOMAKSAS, respektīvi, summa, kas paliek p

pēc nodokļu nomaksas?

Jā

Nē

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

Sociālās palīdzības pabalsts vai pabalsts 

garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

(GMI) nodrošināšanai

1 2 3 4

Citi ienākumi (piem., no uzkrājumiem, 

īpašuma vai akcijām u.c.)

1 2 3 4

Invaliditātes pabalsts/pensija 1 2 3 4

Dzīvokļa (mājokļa) vai apkures pabalsts 1 2 3 4

Bērnu, ģimenes vai aprūpes pabalsts 1 2 3 4

Bezdarbnieka pabalsts 1 2 3 4



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Q97B

1

2

3

4

5

6

150 līdz 199 eiro

200 līdz 249 eiro

250 līdz 349 eiro

ASK Q97B IF 'RESPONDENT DOESN'T KNOW THE TOTAL NET MONTHLY INCOME OF THE 

HOUSEHOLD', (Q95=2,3,4 OR Q96=9999999998,9999999999) AND DON'T KNOW THE 

WEEKLY INCOME OF THE HOUSEHOLD EITHER (Q97A=25,26)

Kāda summa vislabāk atbilst Jūsu mājsaimniecības kopējiem mēneša ienākumiem pēc 

nodokļu nomaksas?

(RĀDIET RESPONDENTAM EKRĀNU UN ĻAUJIET IZVĒLĒTIES UN APSTIPRINĀT ATBILDI ‐ TIK

VIENA ATBILDE)

Mazāk nekā 50 eiro

50 līdz 99 eiro

100 līdz 149 eiro

1250 eiro nedēļā vai vairāk

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q97A

525 līdz 624 eiro

625 līdz 724 eiro

725 līdz 824 eiro

825 līdz 924 eiro

925 līdz 1024 eiro

1025 līdz 1249 eiro

170 līdz 209 eiro

210 līdz 259 eiro

260 līdz 309 eiro

310 līdz 379 eiro

380 līdz 449 eiro

450 līdz 524 eiro

35 līdz 45 eiro

46 līdz 59 eiro

60 līdz 79 eiro

80 līdz 99 eiro

100 līdz 129 eiro

130 līdz 169 eiro

(RĀDIET RESPONDENTAM EKRĀNU UN ĻAUJIET IZVĒLĒTIES UN APSTIPRINĀT ATBILDI ‐ TIK

VIENA ATBILDE)

Mazāk nekā 12 eiro

12 līdz 24 eiro

25 līdz 34 eiro



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Q97C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

9000 līdz 10799 eiro

10800 līdz 13499 eiro

13500 līdz 16199 eiro

16200 līdz 19799eiro

19800 līdz 23399 eiro

1800 līdz 2399 eiro

2400 līdz 2999 eiro

3000 līdz 4199 eiro

4200 līdz 5399 eiro

5400 līdz 7199 eiro

7200 līdz 8999 eiro

ASK Q97C IF 'RESPONDENT DOESN'T KNOW THE TOTAL NET MONTHLY INCOME OF THE 

HOUSEHOLD', (Q95=2,3,4 OR Q96=9999999998,9999999999)) AND DON'T KNOW THE 

WEEKLY INCOME OF THE HOUSEHOLD (Q97A=25,26) NOR THE MONTHLY INCOME OF TH

HOUSEHOLD (Q97B=25,26)

Kāda summa vislabāk atbilst Jūsu mājsaimniecības kopējiem gada ienākumiem pēc nodok

nomaksas?

(RĀDIET RESPONDENTAM EKRĀNU UN ĻAUJIET IZVĒLĒTIES UN APSTIPRINĀT ATBILDI ‐ TIK

VIENA ATBILDE)

Mazāk nekā 600 eiro

600 līdz 1199 eiro

1200 līdz 1799 eiro

5500 eiro mēnesī vai vairāk

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q97B

2250 līdz 2699 eiro

2700 līdz 3149 eiro

3150 līdz 3599 eiro

3600 līdz 4049 eiro

4050 līdz 4499 eiro

4500 līdz 5499 eiro

750 līdz 899 eiro

900 līdz 1124 eiro

1125 līdz 1349 eiro

1350 līdz 1649eiro

1650 līdz 1949 eiro

1950 līdz 2249 eiro

350 līdz 449 eiro

450 līdz 599 eiro

600 līdz 749 eiro



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Q98

1

2

3

4

5

Q99

Q100

Q101

(2506‐2507 (2508‐2509 (2510

Kolumbija 7 7 7

Horvātija 8 8 8

Bulgārija 5 5 5

Ķīna 6 6 6

Beļģija 3 3 3

Bosnija un Hercegovina 4 4 4

Albānija 1 1 1

Austrija 2 2 2

Q99 Q100 Q1

JŪS JŪSU TĒVS JŪS

MĀ

Nezina

EB210.8 Q98

Kurā valstī Jūs esat dzimis/‐usi?

Kurā valstī ir dzimis Jūsu tēvs?

Kurā valstī ir dzimusi Jūsu māte?

(NENOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Kad Jūs salīdzināt savas mājsaimniecības finansiālo situāciju pirms 12 mēnešiem un pašre

vai Jūs teiktu, ka tā ir uzlabojusies, pasliktinājusies vai palikusi tāda pati?

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Uzlabojusies

Tāda pati

Pasliktinājusies

Atteikums (SPONTĀNI)

66000 eiro gadā vai vairāk

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q97C

27000 līdz 32399 eiro

32400 līdz 37799 eiro

37800 līdz 43199 eiro

43200 līdz 48599 eiro

48600 līdz 53999 eiro

54000 līdz 65999 eiro

23400 līdz 26999 eiro



NEW

Noslēgumā es vēlētos uzdot dažus jautājumus par interneta izmantošanu.

Atteikums (SPONTĀNI) 51 51 5

Nezinu  52 52 5

Vjetnama 49 49 4

Cita valsts 50 50 50

Apvienotā Karaliste (Lielbritānija, Ziemeļīrija) 47 47 4

Amerikas Savienotās Valstis 48 48 4

Turcija 45 45 4

Ukraina 46 46 4

Šveice 43 43 4

Sīrija 44 44 44

Surinama 41 41 4

Zviedrija 42 42 4

Slovēnija 39 39 3

Spānija 40 40 40

Krievija 37 37 3

Slovākija 38 38 3

Serbijas Republika 35 35 3

Rumānija 36 36 3

Portugāle 33 33 3

Kipras Republika (dienvidu) 34 34 34

Filipīnas 31 31 3

Polija 32 32 3

Nīderlandes Antiļas  29 29 2

Pakistāna 30 30 30

Maroka 27 27 2

Nīderlande 28 28 2

Malta 25 25 2

Melnkalne 26 26 2

Lietuva 23 23 2

Luksemburga 24 24 24

Itālija 21 21 2

Latvija 22 22 2

Indija 19 19 1

Īrija 20 20 20

Grieķija 17 17 1

Ungārija 18 18 1

Francija 15 15 1

Vācija 16 16 1

Somija 13 13 1

Bijusī Dienvidslāvijas Republika Maķedonija 14 14 14

Ekvadora 11 11 1

Igaunija 12 12 1

Čehija 9 9 9

Dānija 10 10 10



Q102

1

2

3

4

Q103

1

2

3

4

Q104

ASK Q104 IF Q102=1 OR Q26.2=1,2,3,4

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūs esat...?

(NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Jā Nē Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez

Izmantojis/‐usi internetbanku 

pakalpojumus (naudas pārskaitījumiem, 

rēķinu apmaksai utt.)

1 2 3 4

EB210.8 Q103

Kaut ko iegādājies/‐usies internetā 1 2 3 4

Izmantojis/‐usi valsts e‐pakalpojumus 

(lai iesniegtu nodokļu deklarācijas, 

pieteikumus pabalstu, autovadītāja 

apliecības, pases saņemšanai utt.)

1 2 3 4

Jā Nē Atteikums 

(SPONTĀN

I)

Nez

Atradis/usi darbu ar interneta 

starpniecību

1 2 3 4

Atteikums (SPONTĀNI)

Nezina

EB210.8 Q102

ASK Q103 IF Q102=1 OR Q26.2=1,2,3,4

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūs esat...?

(NOLASĪT ‐ VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

ASK Q102 IF Q26.2=4,5,6,7

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūs esat izmantojis/‐usi internetu?

Jā

Nē



1

2

WEB1

1

2

WEB2

1 30 (2582,2583‐

WEB3

EB210.8 WEB1

ASK WEB2 IF WEB1=1

Lūdzu, nosauciet savu e‐pasta adresi

EB210.8 WEB2

EB210.8 Q104

ASK WEB1 ONLY IN DE, PL, SI AND UK AND IF Q102=1 OR Q26.2=1,2,3,4

$$Mēs vēlētos uzdot dažus jautājumus, uz kuriem respondentiem būtu jāatbild internetā

Jūs piekristu saņemt šādu uzaicinājumu?

Jā

Nē

Pieredzējis/‐usi aizskaršanu internetā 1 2 3 4

Pieredzējis/‐usi problēmas ar privātumu 

vai krāpniecību internetā

1 2 3 4

Ievadiet kodu no tiešsaistes aptaujas uzaicinājuma vēstules

(INT.: JA RESPONDENTS PIEKRĪT PIEDALĪTIES TIEŠSAISTES APTAUJĀ, TAČU NENORĀDA SAV

PASTA ADRESI, IEDODIET VIŅAM(‐AI) TIEŠSAISTES APTAUJAS UZAICINĀJUMA VĒSTULI UN

PIERAKSTIET ANKETĀ PIETEIKŠANĀS NUMURU. JA RESPONDENTS JAU IR NORĀDĪJIS E‐PAS

ADRESI, TAD NOSPIEDIET POGU "E‐PASTS JAU NORĀDĪTS")



NA1

1 30 (2519,2520‐

PN1

1 30 (2550,2551‐

INTERVIJAS PROTOKOLS

Tālruņa numurs

EB210.8 PN1

Paldies Jums par šo interviju!

JAUTĀT VISIEM

Mēs esam nonākuši pie aptaujas beigām. TNS Latvia ir jāveic kvalitātes kontroles procedū

t.i., jāpārliecinās, ka intervija tikusi efektīvi vadīta.  Dati būs pieejami arī Eurofound, taču t

izmantoti tikai kvalitātes kontroles vajadzībām. Šim nolūkam es gribētu lūgt Jums nosaukt

Jūsu vārdu un tālruņa numuru.

Respondenta vārds un uzvārds

NEW

EB210.8 NA1



P1

1

2

3

4

P2

1

2

3

4

5

P3

1

2

3

4

P4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Rēzekne

Rīga

Valmiera

Ventspils

Ādažu novads

(JA NEPIECIEŠAMS, NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Daugavpils

Jēkabpils

Jelgava

Jūrmala

Liepāja

Lauki vai ciemats

Maza vai vidēji liela pilsēta

Liela pilsēta

Nezina

EB210.8 P3

Reģions

Ne laba, ne slikta

Slikta

Ļoti slikta

EB210.8 P2

Apdzīvotās vietas tips

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Pieci un vairāk

EB210.8 P1

Respondenta sadarbība

(TIKAI VIENA ATBILDE)

Ļoti laba

Laba

JAUTĀT VISIEM

Intervijas laikā klātesošo cilvēku skaits, ieskaitot intervētāju.

Divi (intervētājs un respondents)

Trīs

Četri



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Durbe

Durbes novads

Engures novads

Ērgļu novads

Garkalnes novads

Dagda

Dagdas novads

Daugavpils novads

Dobele

Dobeles novads

Dundagas novads

Carnikavas novads

Cēsis

Cēsu novads

Cesvaine

Cesvaines novads

Ciblas novads

Bauska

Bauskas novads

Beverīnas novads

Brocēni

Brocēnu novads

Burtnieku novads

Baldone

Baldones novads

Baloži

Baltinavas novads

Balvi

Balvu novads

Amatas novads

Ape

Apes novads

Auce

Auces novads

Babītes novads

Aknīstes novads

Aloja

Alojas novads

Alsungas novads

Alūksne

Alūksnes novads

Ainaži

Aizkraukle

Aizkraukles novads

Aizpute

Aizputes novads

Aknīste

Aglonas novads



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Ludzas novads

Madona

Madonas novads

Mālpils novads

Mārupes novads

Limbažu novads

Līvāni

Līvānu novads

Lubāna

Lubānas novads

Ludza

Ķekavas novads

Lielvārde

Lielvārdes novads

Līgatne

Līgatnes novads

Limbaži

Krimuldas novads

Krustpils novads

Kuldīga

Kuldīgas novads

Ķeguma novads

Ķegums

Kārsava

Kārsavas novads

Kocēnu novads

Kokneses novads

Krāslava

Krāslavas novads

Jaunpils novads

Jēkabpils novads

Jelgavas novads

Kalnciems

Kandava

Kandavas novads

Ilūkste

Ilūkstes novads

Inčukalna novads

Jaunjelgava

Jaunjelgavas novads

Jaunpiebalgas novads

Grobiņas novads

Gulbene

Gulbenes novads

Iecavas novads

Ikšķile

Ikšķiles novads

Grobiņa



107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

Sējas novads

Sigulda

Siguldas novads

Skrīveru novads

Skrunda

Salaspils novads

Saldus

Saldus novads

Saulkrasti

Saulkrastu novads

Seda

Rundāles novads

Sabile

Salacgrīva

Salacgrīvas novads

Salas novads

Salaspils

Rojas novads

Ropažu novads

Rucavas novads

Rugāju novads

Rūjiena

Rūjienas novads

Priekule

Priekules novads

Priekuļu novads

Raunas novads

Rēzeknes novads

Riebiņu novads

Pāvilostas novads

Piltene

Pļaviņas

Pļaviņu novads

Preiļi

Preiļu novads

Ogres novads

Olaine

Olaines novads

Ozolnieku novads

Pārgaujas novads

Pāvilosta

Mazsalacas novads

Mērsraga novads

Naukšēnu novads

Neretas novads

Nīcas novads

Ogre

Mazsalaca



155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

EB210.8 P4

Zilupe

Zilupes novads

Viesīte

Viesītes novads

Viļaka

Viļakas novads

Viļāni

Viļānu novads

Varakļāni

Varakļānu novads

Vārkavas novads

Vecpiebalgas novads

Vecumnieku novads

Ventspils novads

Tukums

Vaiņodes novads

Valdemārpils

Valka

Valkas novads

Vangaži

Strenči

Subate

Talsi

Talsu novads

Tērvetes novads

Tukuma novads

Smiltene

Smiltenes novads

Staicele

Stende

Stopiņu novads

Strenču novads

Skrundas novads



S3

1

2Nē

EB211.6 S3

JAUTĀT TIKAI AT, BG, DE, EE, EL, FR, LT, LV, MT, NL, RO, UK, ME, MK, RS

Vai respondents saņēma pateicības dāvanu?

Jā



ks 

eikta 

m 40‐

rīdī 

 

Ā)





ju?

RNS 



ju?

RNS 



ju?

RNS 





ju?

RNS 



ju?

RNS 



ju?

RNS 





ju?

RNS 



ju?

RNS 



ju?

RNS 



99)

99)



mē, 

īgs/‐

mē, 



Nezi

na

12

12

12

12

12

12

Nezi

na

7

7

7

6 OR 



7

7

7

7

A 

VER 

A 

KI)





4)





u 

ādāt? 

? 



1 

ādā, 



Nezi

na

8

8

8

īgu 



4

4

4

4

zina

mu, 



Nezi

na

7

7

7

7

4

4



Nezi

na

6

6

6

6

6

4

4

zina



iet 

esat 

4

4

4

4

4

zina

4



līdz 

var 

un 10 



Nezi

na

12

12

12

12

ojiet 

es 

5

5

5

5

5

5

zina

5



12

12

12

12

Nezi

na

7

7

7

7

7

m 



bkuru 



DER 

<18 

bkuru 



Nezi

na

6

6

6

6

6

6

10 



18 

<18 

HAS 

)) 

5)



Nezi

na

8

8

8

8

8

su 

su 



 vai 

5 

t 



1 or 

ND 

<18 

is/‐

ar 



Nezi

na

6

6

6

6

6

6

zāk 



ties/‐

nas 

kām 

ms, 



Nezi

na

8

8

8

8

8

Nezi

na

8

8

8

/‐

ANAS 

ANAS 



Nezi

na

5

5

5

5

o 

zina



7

7

Nezi

na

7

7

7

7

7

7

ms ir 



Nezi

na

12

12

12

12

12

12

AS 

U 

akaļ, 

DAĻA 

M 

a 



12

Nezi

na

12

12

em 

gsta 

S 



ta/ 

m?

5,

5,

5,

5,

5,

S 

zina



Nezi

na

6

6

6

6

6

Ī 

āts/‐

/‐a 



Nezi

na

12

12

12

12

tu, 

umu 



Nezi

na

12

12

tojot 

dzu, 

ā 

Ī 

NTI 

Ā 

KĻA 

U 



Nezi

na

12

12

12

12

stu 

"ļoti 

atru 

Ī 



Nezi

na

12

12

12

12

s 

kur 1 



Nezi

na

12

12

u 

KĀ 

S 

NTI 

Ā 

KĻA 

U 



Nezi

na

7

7

7

7

7

5,

5,

s 

na 

U VAI 

zina



5

5

5

zina

5,



3=1

5

5

5

zina



SERT 

et 10 

āt ar 

D 

ER 

ER 

DES 

2=2, 



Nezi

na

12

12

12

12

PAR 



Nezi

na

12

NTI 

Ā 

KĻA 

U 



12

cita 

OR 

5,

5,

zina



WER 

las 

R 

ējo 



Nezi

na

12

12

WER 

"ļoti 

atru 

WER 



12

12

12

NTI 

Ā 

KĻA 

U 



Nezi

na

12

12

āto 



Nezi

na

12

12

12

12

12

u. 

s/‐



Nezi

na

12

12

NTI 

Ā 

KĻA 

U 

Jūsu 

t 10 ‐ 



eklis 

 vai 



4

4

4

4

4

4

zina



cits 

auda 

5

5

zina



Nezi

na

6

6

sāt 

vā 



4

4

4

4

u no 

zina

4

4

4

4

zina

4



LD', 

NESĪ? 

u 

kādi 

pāri 

4

4

4

4

4

4



KAI 

KAI 



E 

kļu 

KAI 



0‐2511)

7

8

5

6

3

4

1

2

01

SU 

ĀTE

iz, 



1

2

9

0

7

8

5

6

3

4

1

2

9

0

7

8

5

6

3

4

1

2

9

0

7

8

5

6

3

4

1

2

9

0

7

8

5

6

3

4

1

2

9

0



zina

4

4

4

zina

4



‐2612)

. Vai 

4

4

VU E‐

 

STA 



‐2549)

‐2580)

ūras, 

tiks 

t 














